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Beställningsnummer 
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Särskilda boendeformer för äldre personer och 
personer med funktionshinder 1992 

Dwellings adapted to elderly or disabled persons 1992 

Motsvarande uppgifter för 1991 finns i Statistiska meddelanden (SM) S 23 SM 9201 

Sammanfattning 

Statistiken redovisar omsorger om äldre människor och 
människor med funktionshinder enligt§§ 19, 20 och 21 
socialtjänstlagen (SoL). År 1992 är första året med statis-
tik över särskilda boendeformer, varför inga jämförelser 
kan göras bakåt i tiden . Statistiken över särskilda 
boendeformer ersätter den tidigare statistiken över ålder-
domshem, se rvicehus, servicelägenheter och 
gruppboenden. Omläggningen är en följd av de föränd-
ringar inom den kommunala omsorgen om äldre och 
funktionshindrade som genomförts i och med ÄDEL-
reformen den 1 januari 1992. Fr o m 1992 års statistik-
redovisning ingår dessutom platser kommunerna köper 
av enskilda vård- och omsorgsgivare, dessa platser har 
inte ingått i tidigare års statistikredovisningar. 

Varannan 90-åring bor i särskilda boendeformer 
Nästan 119 000 personer bodde i särskilda boendeformer 
den 31 december 1992. Framför allt är det personer som 
är 80 år eller äldre som bor i en sådan boendeform. 
Andelen ökar kraftigt med ökad ålder. Av alla dem som 
var 80-85 år bodde drygt 10 procent i särskilda boende-

former, medan motsvarande andel nästan var 50 procent 
bland dem som var 90 år eller äldre. 

Två tredjedelar kvinnor 
En tredjedel av samtliga som bor i särskilda boendeformer 
var män och två tredjedelar kvinnor, vilket delvis kan 
förklaras av att det finns fler kvinnor än män bland de riktigt 
gamla. Detta är dock inte hela förklaringen, eftersom en 
större andel kvinnor än män bor i särskilda boendeformer 
i alla åldersgrupper, även i de allra högsta åldrarna. Tex, i 
åldersgruppen 75-79 år bor 6,4 procent av kvinnorna i 
särskilda boendeformer, medan 4,9 procent av männen gör 
det, i åldersgruppen 90 år eller äldre är motsvarande andelar 
48,0 procent för kvinnorna och 40,7 procent för männen. 

Bara 3 procent bodde i privat driven verksamhet 
Totalt fanns det den 31 december 1992 ca 3 400 enheter 
med särskilda boendeformer. Drygt 90 procent av dessa 
enheter drevs av kommunerna, resterande 10 procent drevs 
av enskild vård- och omsorgsgivare, t ex föreningsdriven 
eller privat driven vård- och omsorgs givare. Andelen som 
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bodde i privat driven verksamhet var dock ännu mindre. 
Av de totalt 119 000 som bodde i särskilda boendeformer 
bodde 97 procent i kommunalt driven omsorg och 3 pro-
cent i privat driven verksamhet. 

15 procent av alla boende delar bostad med icke-
anhörig 
De flesta som bor i särskilda boendeformer bor ensamma 
i bostaden eller tillsammans med make/maka/sambo-
ende.Av samtliga boende i särskilda boendeformer bodde 
ca 15 procent tillsammans med andra än make/maka/ 
samboende. De flesta av dessa bodde i s k flerbäddsrum 

Mer än hälften av alla bostäder utgörs av sjukhem 
eller den gamla typen av ålderdomshem 
Den 31 december 1992 fanns ungefär 104 000 bostäder 
i särskilda boendeformer. Ca 60 procent av alla dessa 
bostäder bestod av endast 1 rum utan kök (ett fåtal hade 
dock kokvrå eller kokskåp): Dessa typer av bostäder 
utgörs av sjukhem och den gamla typen av ålderdomshem. 

Hygienutrymme och bostadsyta 
Av alla bostäder hade 80 procent egen toalett och 55 pro-
cent egen dusch eller bad. Drygt 40 procent hade en 
bostadsyta för privat bruk som var 35 kvadratmeter eller 
större. En nästan lika stor andel av alla bostäder i de 
särskilda boendeformerna hade en bostadsyta för privat 
bruk som var mindre än 20 kvadratmeter. I dessa bostäder 
återfinns även flerbäddsrum, som inte har någon bo-
stadsyta alls för privat bruk. 

5-------------

1 och 1/2 rum 
med kokvrå/ 

kokskåp 

2 etter flera rum 
med kokvrå/ 

kokskåp 

1 rum och 
kök 

Två rum och kök vanligaste lägenheten 
Med lägenhet brukar avses minst ett rum och kök eller ett 
och ett halvt rum med kokvrå. Enligt denna definition på 
lägenhet fanns det vid slutet av 1992 ca 42 000 lägenheter 
i särskilda boendeformer. Nästan 90 procent av dem hade 
kök. Mer än hälften av samtliga lägenheter i de särskilda 
boendeformerna bestod av två rum och kök. Nästan en 
tredjedel bestod av ett eller ett och ett halvt rum och kök, 
medan endast 5 procent var större än två rum och kök. 
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Bakgrund 
Kommunens omsorg om äldre människor och människor 
med funktionshinder regleras i socialtjänstlagen (SoL), 
som trädde i kraft 1982. Enligt SoL 19 § skall socialnämn-
den i varje kommun 

" ... verka för att äldre människor får möjlighet att leva 
och bo självständigt och att ha en aktiv och meningsfull 
tillvaro i gemenskap med andra." 

I SoL 20 § anges att socialnämnden även skall 

" ... verka för att människor får goda bostäder och ge dem som 
behöver stöd och hjälp i hemmet och annan lättåtkomlig ser-
vice". 

Omsorgen om människor med funktionshinder regleras i 
SoL 21 §. I denna paragraf sägs att socialnämnden skall 

" ... verka för att människor som av fysiska eller andra skäl 
möter betydande svårigheter i sin livsföring får möjlighet 
att delta i samhällets gemenskap och att leva som andra. 

Socialnämnden skall medverka till att den enskilde får en 
meningsfull sysselsättning och att han får bo på ett sätt som 
är anpassat efter hans behov av särskilt stöd." 

Den kommunala omsorgen om äldre och funktionshind-
rade är framför allt den service som ges genom social 
hemtjänst, färdtjänst och i särskilda boendeformer (bl a 
ålderdomshem, servicehus, gruppboende och sjukhem). 
Behov av hjälp prövas av socialnämnden eller motsvar-
ande enligt SoL 6 §. Besluten kan överklagas hos länsrätten. 

ÄDEL-reformen 
I samband med att den sk ÄDEL-reformen trädde i kraft 
den I januari 1992 övertog kommunerna många av lands-
tingets verksamheter riktade till äldre personer och per-
soner med funktionshinder. Reformen innebär att kom-
munernas ansvar för boende, service och vård från 1992 
har utökats avsevärt. De huvudsakliga delarna av refor-
men innebär att: 

• Kommunerna har fått skyldighet att inrätta speciella 
boendeformer för service och omvårdnad för äldre 
samt bostäder med särskild service för yngre män-
n is kor med funktionshinder. Dessa båda 
boendeformer kallas särskilda boendeformer. 

• Kommunerna har tagit över ansvaret för och driften av 
vissa sjukhem som tidigare drevs av landstinget. Även 
dessa kallas särskilda boendeformer. 

• Kommunerna är skyldiga att erbjuda viss hälso- och 
sjukvård, inkl. tekniska hjälpmedel (exklusive 
läkarinsatser), åt dem som bor i särskilda 
boendeformer (inkl sjukhem). 

• Kommunerna kan efter överenskommelse med 
landstinget erbjuda sjukvård i hemmet. 
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ÄDEL-reformen är ännu inte fullt genomförd utan kom-
munernas service kommer successivt byggas ut under de 
närmaste åren. Dessa förändringar inom omsorgen om 
äldre och funktionshindrade kommer att avspeglas i 
statistiken. 

Insamlingsmetod 
Statistiken över särskilda boendeformer grundar sig på 
uppgifter som kommunerna varje år sänder in till Statis-
tiska centralbyrån. Denna insamling sker mellan januari 
och mars och avser förhållandena under föregående ka-
lenderår. Statistiken är en totalundersökning som avser 
dels samtliga särskilda boendeformer i riket, dels samt-
liga personer som bor i dessa. Uppgifterna inhämtas på 
blanketter som SCB utarbetat i samråd med bl a Social-
styrelsen och Svenska Kommunförbundet. 

Begrepp och definitioner 
Bostad - med bostad i särskilda boendeformer avses det 
utrymme där en person har sin stadigvarande hemvist. 
Bostaden kan bl a vara något av följande: 

- Lägenhet i servicehus 
- Rum i ålderdomshem 
- Eget rum i gruppboende 
- Egen lägenhet i gruppboende 
- Del i lägenhet i gruppboende 
- Eget rum i sjukhem 
- Delat rum i sjukhem 

Bostadsyta för privat bruk- den del av bostaden som är 
avsett som enskilt utrymme för bostadsinnehavaren och 
dennes ev. make/maka/samboende. Detta innebär att de 
personer som delar rum med andra än make/maka/sam-
boende i tex ett sjukhem, inte har någon bostadsyta alls 
för privat bruk. 

Enhet - i särskilda boendeformer avses med enhet ett 
antal bostäder som står under en gemensam ledning. I en 
enhet kan ingå flera olika typer av särskilda boendeformer, 
t ex ålderdomshem och servicehus eller servicehus och 
gruppboende. 

Enskild vård- och omsorgsgivare - förening eller privat 
vårdgivare som på uppdrag av kommunen, producerar 
vård, omsorg och service. 

Kommunal vård- och omsorgsgivare - kommun som 
producerar vård, omsorg och service. 

Särskilda boendeformer - boendeformer (ålderdoms-
hem, servicehus, gruppboende, sjukhem m m) som 
kommunerna inrättar för äldre personer med behov av 
särskilt stöd i boendet samt för yngre personer med 
funktionshinder, vilka har betydande svårigheter i sin 
livsföring. 
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Jämförbarhet med tidigare år 
Pga ÄDEL-reformen, som trädde i kraft 1 januari 1992, är 
statistiken för 1992 inte jämförbar med statistiken från 
tidigare år.Numera har man ett samlings begrepp för alla bo-
endeformer för äldre och funktionshindrade - särskilda 
boendeformer. Man skiljer inte längre på de olika boende-
formerna. De boendeformer som tidigare benämndes ålder-
domshem, servicehus, gruppboende, sjukhem osv ingår 
numera i det övergripande begreppet särskilda boendeformer. 
I statistiken kan man fr o m 1992 års statistikredovisning 
således inte längre särskilja olika typer av boendeformert ex 
ålderdomshem, servicehus, gruppboende osv. 

From 1992 har kommunerna även börjat överta ansvaret 
för sjukhemmen och vissa andra somatiska sjukvårds-
inrättningar från landstingen - dessa inbegrips också i be-
greppet särskilda boendeformer. Dessutom har en utökning 
av statistiken skett: Fr o m 1992 tas även uppgifter in om 
boende vilka kommunen köper platser hos enskilda vård-
och omsorgsgivare. Eftersom statistiken nu omfattar ytter-
ligare kategorier boende och fler bostadsformer än tidigare 
år kan den inte jämföras med tidigare statistik om 
boendeformer för äldre och handikappade. 

Bortfall 
Endast de uppgifter och rättelser som inkommit till SCB 
senast den 30 juni 1993 har justerats i det material som ligger 
till grund för den statistik som redovisas i detta Statistiska 
meddelande. Inkomna uppgifter och rättelserefter detta datum 
läggs in i årsregister över särskilda boendeformer, varefter 
statistiken redovisas i SCBs statistiska databaser samt pu-
bliceras i en kommande årsbok om socialtjänst som Statis-
tiska centralbyrån gör i samarbete med Socialstyrelsen. 

Kommunerna Oskarshamn, Lindesberg,Surahammar 
och Nordmaling har inte lämnat statistikuppgifter om 
särskilda boendeformer 1992 och finns därför inte med i 
redovisningen. 

Helsingborgs kommun har endast lämnat vissa 
totalsummor - dessa redovisas i statistiken - vilket har 
medfört att vissa redovisningar av t ex kön, ålder, 
bostadsstorlek, inte har kunnat göras i tabellerna för 
Helsingborgs kommun. 

Kvalitet 
Statistiken för 1992 är insamlad på en ny blankett som 
utarbetats med hänsyn till ÄDEL-reformen. Sedan 
blanketten använts under ett statistikår, har det visat sig 
att begrepp i blanketten inte varit helt entydiga för 
uppgiftslärnnama. Eftersom kommunerna skall redovisa 
uppgifter om antal boende åt vilka kommunerna köper 
platser hos enskilda vård- och omsorgsgivare, har vissa 
kommuner också rapporterat platser de köpt av landsting, 
trots att dessa landstingsplatser inte skall redovisas. 

Summary 
The statistics in this report refer to the care of elderly and 
disabled persons according to sections 19, 20 and 21 of the 
Social Services Act (SoL). 

Half of all 90-year olds live in dwellings adapted to 
elderly persons 
On December 31, 1992, almost 119 000 people lived in 
dwellings adapted to elderly or disabled persons. It is 
primarily persons 80 years or older who live in this type of 
accommodations. 

Two-thirds are women 
One-third of those living in dwellings adapted to elderly or 
disabled persons were men, while two-thirds were women. 
This primarily reflects the fäet that there are more elderly 
women than men in Sweden. 

Only three percent live in private residences 
On December 31, 1992, there were 3 400 residential units 
adapted to elderly or disabled persons. Approximately 
90 percent of these units were municipal units, while 10 per-
cent were private units. The private units housed only three 
percent of the 119 000 surveyed persons. 

15 percent share their dwelling with other person 
than spouse or cohabitant 
Mast of the persons living in dwellings adapted to 
elderly or disabled persons lived alone or together with 
a spouse or cohabitant. 15 percent shared their dwelling 
with other persons than spouses or cohabitants. The 
majority of this latter group lived in multi-person wards. 

Two rooms and kitchen is the most common type 
of apartment 
Of all the dwellings adapted to elderly or disabled persons, 
60 percent consisted of only one room withouta kitchen. An 
apartment is usually defined as one room with a kitchen, or 
one and a half room with a kitchenette or cooking closet. 
According to this definition, there were at the end of 1992 
approximately 42 000 apartments in residences adapted to 
elderly or disabled persons. Almost 90 percent of these 
apartments had kitchens, and more than half of all the 
apartments consisted of two rooms and a kitchen. Only 
5 percent were larger than two rooms anda kitchen. 

Living area, toilet and bathroom/shower 
Of all the dwellings adapted to elderly or disabled 
persons, 80 percent had a toilet, and 55 percent a shower 
or bathroom. Over 40 percent had a private li ving area of 
at least 35 square metres. Approximately the same 
proportion of the dwellings - 40 percent - had a private 
living area of less than 20 square metres . The latter 
category includes multi-person wards, with no private 
living area at all. 
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Tabell 1 Antal boende samt antal boende per 1000 av befolkningen fördelade 
efter ålder och kön den 31 december 1992. Riket 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat 
statistik uppgifter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Ålder Antal boende Antal per 1000 av befolkningen 

Män Kvinnor Totall Män Kvinnor Totalt 

-19 32 28 60 0 0 0 
20-44 435 357 792 0 0 0 

45-64 1741 1721 3462 2 2 2 

65-74 5348 6790 12138 14 15 15 

75-79 6509 11790 18299 49 64 58 
80-84 9626 20778 30404 111 146 133 

85-89 8466 22415 30881 228 285 267 

90- 4859 16273 21132 407 480 461 

Totalt 1) 37016 80152 118618 9 18 13 

I) Helsingborgs kommun hade 1450 personer som bodde i särskilda boendeformer. Dessa 
personer är dock inte redovisade på ålder och kön, varför summan av män och kvinnor 
inte stämmer överens med totalsumman . 



Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning (X) 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län Antal boende 

Kommun Totalt Antal boende 
Ålder och kön antal 80-w år per 

- 44 45 - 64 65 - 79 80- 89 90 - Summa boende I 000 av 
befolkningen 

M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Stockholms 
Botkyrka 4 7 6 12 27 48 26 57 6 30 69 154 223 113 
Danderyd 0 0 I 2 22 37 31 107 13 59 6i 205 272 151 
Ekerö 0 0 4 I 4 11 21 49 5 21 34 82 116 236 
Haninge 0 2 0 0 16 22 19 54 4 9 39 87 126 90 
Huddinge 8 4 14 23 84 131 11 0 282 17 76 233 516 749 304 
Järfä lla 3 6 6 11 25 41 26 87 5 19 65 164 229 152 
Lidingö 2 6 18 22 121 214 99 323 18 96 258 661 919 330 
Nacka 0 0 4 0 31 38 41 121 15 47 91 206 297 114 
Norrtälje 0 2 4 10 47 I 14 126 256 29 77 206 459 665 217 
Nynäsl:amn 0 3 4 5 15 40 55 95 5 21 79 164 243 225 
Salem 0 0 0 7 4 13 9 3 14 23 28 51 155 
Sigtuna 0 I 2 4 27 23 26 56 4 15 59 99 158 154 
Sollentuna 2 0 15 19 27 93 7 37 50 152 202 125 
So lna 10 6 16 17 76 129 74 25 1 12 68 188 471 659 171 
Stockholm 12 4 174 170 1547 2389 1942 5830 483 2466 4158 10859 15017 276 
Sundbyberg 0 I 2 I 12 29 10 49 6 28 30 108 138 75 
Södertälje 7 11 21 29 107 205 11 2 315 21 98 268 658 926 226 
Tyresö 0 0 3 6 23 62 27 61 5 9 58 138 196 210 
Täby 7 4 10 9 52 82 72 193 17 47 158 335 493 244 
Upplands Väsby 0 0 2 I 6 8 3 23 4 12 36 48 54 
Upplands-B ro 2 () 7 9 27 52 27 53 3 7 66 121 187 290 
Vallentuna 0 () 2 3 6 10 5 25 I 17 14 55 69 97 
Vaxholm I 0 2 3 14 21 13 36 3 8 33 68 101 279 
Vi1rmdii 0 () .'i 18 32 13 65 8 18 44 11 6 160 204 
Österåker I 2 5 14 27 26 45 4 19 50 94 144 206 

Summa länet 58 b l 312 342 2343 3788 2944 8535 695 33 10 6352 16036 22388 240 
Uppsala 

Enköping 2 I 9 8 48 110 114 197 27 89 200 405 605 279 
Håbo 0 0 0 0 4 7 6 12 7 Il 26 37 151 
Tierp I 0 2 2 29 38 50 111 17 48 99 199 298 192 
Uppsala 27 13 46 44 20 1 302 245 70 1 77 300 596 1360 1956 212 
Älvkarleby 0 2 12 27 35 73 8 22 56 125 181 262 

-
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Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmaling, kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om ,ärski lda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 

Kommun Totalt Antal boende 
Ålder och kön anta l 80-w år per 

- 44 45 - 64 65 - 79 80 - 89 90- Summa boende 1000 av 
befolkn ingen 

M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Uppsala , forts 
Östhammar 0 0 2 33 47 49 90 20 53 104 191 295 219 

Summa länet 30 16 60 56 327 531 499 11 84 150 519 1066 2306 3372 222 

Södermanlands 
Eskilstuna 0 0 0 46 75 298 563 72 280 4 17 918 1335 304 
Flen I 2 7 s 29 56 73 126 8 46 118 235 353 280 
Gnesta 0 0 I I 12 19 28 39 9 13 so 72 122 259 
Katrineholm 0 2 8 7 41 66 70 198 12 57 131 330 461 195 
Nyköping 2 s 3 7 65 85 109 279 32 97 21 1 473 684 229 
Oxelösund 0 0 9 4 11 24 19 47 17 40 92 132 223 
Strängnäs 0 0 4 6 32 40 53 128 17 68 106 242 348 229 
Trosa 0 0 I 0 9 22 28 36 6 9 44 67 111 286 
Vingåker 0 2 0 16 42 25 79 14 3 I 58 152 2 10 312 

Summa länet 4 9 36 30 261 429 703 1495 171 618 1175 2581 3756 259 

Östergötlands 
Boxholm 0 () I 0 17 19 25 36 6 19 49 74 123 278 
Finspång I 0 3 :i 37 40 52 111 11 52 104 206 3 10 225 
Kinda I 0 2 6 26 36 49 I 16 19 32 97 190 287 327 
Linköping 10 14 41 30 191 292 274 608 55 202 571 1146 1717 232 
Mjölby 10 8 13 21 14 116 66 75 21 56 124 276 400 168 
Motala 0 0 13 5 49 100 107 242 30 76 199 423 622 217 
Norrköping 9 2 22 I 8 133 246 195 600 49 233 408 1099 1507 190 
Söderköping 0 0 I 2 15 42 39 77 6 19 61 140 201 279 
Vadstena () 0 s I 10 15 19 50 11 21 45 87 132 224 
Valdemarsvik 0 0 0 0 13 13 26 47 4 16 43 76 119 201 
Ydre 0 0 2 3 6 18 30 10 15 32 53 85 274 
Åtvidaberg 0 0 4 3 24 27 43 79 11 33 82 142 224 259 
Ödeshög 0 0 I 17 18 30 52 4 I 3 52 84 136 306 

Summa länet 3 I 24 107 92 549 970 943 2123 237 787 1867 3996 5863 220 

Jönköpings 
Aneby 0 0 I 0 4 11 20 34 3 15 28 60 88 205 
Eksjö 3 0 6 2 31 59 53 133 I 8 54 111 248 359 253 



Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 0 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgi fter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 
Kommun Totalt Antal boende 

Ålder och kön antal 80-w år per 
- 44 45 - 64 65 - 79 80 - 89 90- Summa boende 1000 av 

befolkningen 
M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Jönköpings , forts 
Gislaved 0 0 8 7 50 87 94 174 30 42 182 310 492 284 
Gnosjö 0 0 13 24 19 37 2 10 35 72 107 227 
Jönköping 10 9 24 26 116 252 245 591 67 238 462 1116 1578 215 
Nässjö 2 0 5 5 50 73 91 177 24 86 172 341 513 228 
Sävsjö 0 0 0 2 13 25 37 69 18 23 68 119 187 210 
Tranås 0 I 4 3 38 87 77 172 14 51 133 314 447 276 
Vaggeryd 0 0 I 0 20 33 37 87 Il 27 69 147 216 275 
Vetlanda 3 0 9 5 44 75 96 214 35 69 187 363 550 258 
Värnamo 4 4 7 6 56 79 86 211 22 76 175 376 551 286 

Summa länet 23 14 65 57 435 805 855 1899 244 691 1622 3466 5088 242 
Kronobergs 

Alvesta 2 2 3 5 38 44 61 132 23 61 127 244 371 259 
Lessebo 0 0 0 12 32 36 75 4 18 53 125 178 250 
Ljungby I 2 7 7 45 82 95 180 34 101 182 372 554 306 
Markaryd 0 0 2 3 35 21 34 72 9 43 80 139 219 259 
Tingsryd 0 0 0 37 33 58 146 31 51 126 231 357 292 
Uppvidinge 0 0 4 14 32 47 75 13 41 78 149 227 248 
Växjö 17 8 20 14 82 121 160 :l54 60 157 339 654 993 250 
Älmhult 0 I 4 20 :l2 47 84 17 48 86 168 254 228 

Summa länet 21 12 38 J5 283 :l97 538 111 8 191 520 1071 2082 3153 262 
Kalmar 

Borgholm 3 () 18 24 45 114 13 35 80 174 254 262 
Emmahoda () 0 () I 29 37 40 59 6 16 75 Il 3 188 205 
Hultsfred 0 0 2 2 32 41 62 136 25 65 121 244 365 272 
Högsby () () I 16 L\ 26 43 9 22 52 79 I 3 I 205 
Kalmar 2 () 11 12 64 109 105 :ioo 39 105 221 526 747 204 
Mönsterås 0 2 5 35 46 47 100 6 29 90 181 27 1 288 
Mörbylånga () () 2 2 30 .l2 33 72 15 24 80 130 210 217 
Nybro () 7 27 -12 52 J:l7 21 41 102 227 329 205 
Torsås () () I 0 16 I <J 44 49 14 19 75 87 162 250 
Vimmerhy 0 I 0 2 24 34 46 103 8 21 78 161 239 213 
Västervik 0 8 3 51 80 95 233 29 94 184 410 594 206 



-
Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och ordmalings kommuner har inte lämnat statis tikuppgifter 0111 särsk ilda boendeformer och fi nns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 

Kommun Totalt Antal boende 
Ålder och kö n antal 80-w ft r per 

- 44 45 - 64 65 - 79 80- 89 90 - Summa hoende 1000 av 
befolkningen 

M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Kalma r , fo rts 
Summa länet 5 3 3 1 35 342 477 595 1346 185 471 1158 2332 3490 223 

Gotlands 
Gotland 3 2 14 6 45 88 94 249 29 88 185 433 6 18 169 

Summa länet 3 2 14 6 45 88 94 249 29 88 185 433 618 169 

Blekinge 
Karlsham n 0 4 3 26 42 38 132 5 49 74 226 300 139 
Kar lskrona I 0 6 6 84 130 11 2 354 30 132 233 622 855 202 
Olofström 0 0 3 3 16 20 19 42 4 24 42 89 13 1 135 
Ronneby 0 0 5 4 39 81 72 188 25 87 141 360 501 237 
Sölvesborg 0 0 3 3 2 1 23 27 48 8 27 59 10 1 160 144 

Summa länet 2 0 2 1 19 186 296 268 764 72 319 549 1398 194 7 184 

Kristianstads 
Bromölla 0 0 4 7 10 19 32 so 5 16 51 92 14 3 214 
Båstad 0 0 () 0 13 25 25 65 12 33 50 123 173 167 
Hässleholm I I 13 14 83 122 132 283 44 126 273 546 8 19 226 
Klippan 0 0 3 25 36 33 87 17 48 76 174 250 225 
Kri stianstad 9 5 11 10 99 160 180 400 56 187 355 762 111 7 226 
Osby I () 2 5 26 30 40 96 17 44 86 175 261 247 
Perstorp 0 0 3 0 16 15 16 3 1 4 15 39 6 1 100 226 
Simrishamn 0 I 5 0 23 40 64 133 22 56 114 230 344 221 
Tomelilla I I 8 2 20 32 37 69 13 36 79 140 219 208 
Åstorp 0 0 I 0 11 20 29 38 3 28 44 86 130 212 
Ängelholm 2 I 2 5 45 61 85 146 28 78 162 29 1 453 193 
Örkelljunga 0 0 3 I 4 15 35 48 5 20 47 84 131 231 
Östra Göinge I 0 2 8 26 47 40 83 13 34 82 172 254 229 

Summa länet 15 9 55 55 40 1 622 748 1529 239 721 1458 2936 4394 218 

Malmöhus 
Bjuv 0 0 3 26 29 33 72 5 3 I 65 135 200 274 
Burlöv 0 2 12 12 19 so 6 29 39 93 132 226 
Eslöv 7 2 29 44 46 125 19 59 102 231 333 188 



Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning N 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 
Kommun Totalt Antal boende 

Ålder och kön antal 80-w år per 
- 44 45 - 64 65 - 79 80- 89 90 - Summa boende 1000 av 

befolkningen 
M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Malmöhus, forts 
Helsingborg 1450 
Höganäs 2 l 6 3 41 45 43 137 I I 71 103 257 360 225 
Hörby 2 0 4 2 32 36 55 118 14 40 107 196 303 274 
Höör 0 0 0 2 12 12 19 46 Il 32 42 92 134 172 
Kävlinge 0 0 3 4 30 57 36 103 5 28 74 192 266 238 
Landskrona 2 8 8 45 68 81 201 24 92 160 370 530 204 
Lomma 0 3 2 14 15 21 53 2 23 40 94 134 199 
Lund 13 4 11 10 65 102 110 368 48 223 247 707 954 220 
Malmö 50 49 64 99 135 328 87 367 9 56 345 899 1244 40 
Sjöbo 0 0 3 4 19 37 37 74 16 38 75 153 228 191 
Skurup 0 0 I 2 7 17 20 76 6 42 34 137 171 239 
Staffanstorp 0 0 3 I 11 8 16 23 4 16 34 48 82 153 
Svalöv 0 0 I 0 19 17 33 66 12 36 65 119 184 236 
Svedala 0 0 0 0 13 20 22 37 6 16 41 73 114 182 
Trelleborg 3 0 3 I 41 45 53 180 27 65 127 291 418 192 
Vellinge I 0 4 3 19 33 34 69 5 18 63 123 186 190 
Ystad 0 4 34 50 53 161 27 50 118 263 381 194 

Summa länet1> 76 58 126 149 604 975 818 2326 257 965 1881 4473 7804 118 
Hallands 

Falkenberg 3 0 5 10 56 82 94 227 23 98 181 417 598 227 
Halmstad 0 2 18 20 133 209 194 529 48 197 393 957 1350 246 
Hylte 0 2 4 0 25 17 47 64 14 40 90 123 213 270 
Kungsbacka 0 0 5 I 39 56 67 128 33 63 144 248 392 190 
Laholm 0 0 4 2 34 40 61 120 20 58 119 220 339 226 
Varberg 0 0 3 10 38 62 97 181 34 103 172 356 528 177 

Summa länet 3 4 39 43 325 466 560 1249 172 559 1099 2321 3420 221 
Göteborgs och Bohus 

Göteborg 23 12 44 32 219 302 253 778 87 326 626 1450 2076 68 
Härryda 0 0 I 0 16 23 35 60 10 19 62 102 164 176 
Kungälv 2 2 6 12 49 62 69 13 I 14 53 140 260 400 240 
Lysekil 0 0 3 4 31 36 57 142 12 35 103 217 320 289 
Munkedal 3 6 30 38 19 56 3 11 56 112 168 159 
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Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särski lda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 
Kommun Totalt Antal boende 

Ålder och kön antal 80-w år per 
- 44 45 - 64 65 - 79 80 - 89 90- Summa boende 1000 av 

befolkningen 
M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Göteborgs och Bohus, forts 
Mölndal 2 0 7 9 73 89 94 223 22 82 198 403 601 238 
Orust 4 I 4 3 35 35 29 94 8 27 80 160 240 214 
Partille 2 6 10 5 41 65 47 129 10 45 110 250 360 252 
Sotenäs 0 0 2 0 24 30 32 84 15 44 73 158 231 244 
Stenungsund 0 I I 2 9 15 20 37 7 17 37 72 109 173 
Strömstad 0 0 0 4 10 23 27 56 13 27 50 I 10 160 210 
Tanum 0 2 0 3 23 28 42 78 18 33 83 144 227 216 
Tjörn 0 2 2 22 37 40 55 11 32 76 126 202 263 
Uddevalla 4 3 18 12 95 132 127 277 26 82 270 506 776 237 
Öckerö 0 0 0 0 8 20 15 36 3 13 26 69 95 158 

Summa länet 39 28 101 94 685 935 906 2236 259 846 1990 4139 6129 126 
Älvs borgs 

Ale 0 0 3 15 33 47 90 Il 30 73 157 230 221 
Alingsås 0 I 4 7 55 53 73 185 23 85 155 331 486 232 
Bengtsfors 0 4 2 15 23 31 67 Il 29 62 121 183 174 
Borås 14 14 24 30 143 264 265 758 58 278 504 1344 1848 257 
Dals-Ed 0 0 12 18 21 33 7 13 41 65 106 218 
Färgelanda 0 0 2 23 20 32 52 6 21 62 95 157 342 
Herrljunga 0 0 I 0 17 30 29 69 12 20 59 119 178 265 
Lerum I 0 5 2 29 23 40 54 12 30 87 109 196 171 
Lilla Edet 0 0 0 0 13 20 25 55 4 21 42 96 138 207 
Mark I 12 3 55 82 119 246 48 102 235 434 669 276 
Mellerud 0 I 8 3 23 31 38 72 15 33 84 140 224 261 
Svenljunga 0 0 I 2 13 27 37 75 13 34 64 138 202 275 
Tranemo 3 I 3 3 18 28 37 76 7 28 68 136 204 261 
Trollhättan 5 7 9 12 94 120 133 307 22 75 263 521 784 263 
Ulricehamn 3 0 2 26 37 73 167 14 83 117 289 406 261 
Vårgårda 0 0 2 3 15 14 27 57 7 24 51 98 149 248 
Vänersborg 0 0 5 7 81 97 103 234 24 73 213 411 624 262 
Åmål 0 0 I 2 25 54 46 I 13 14 47 86 216 302 281 

Summa länet 28 26 82 84 672 974 1176 2710 308 1026 2266 4820 7086 251 

VJ 



Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning .i:,. 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 
Kommun Totalt Antal boende 

Ålder och kön antal 80-w år per 
- 44 45 - 64 65 - 79 80 - 89 90 - Summa boende 1000 av 

befolkningen 
M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Skaraborgs 
Essunga 0 0 3 I 6 18 21 33 6 21 36 73 109 228 
Falköping 2 I 12 10 59 130 121 262 43 112 237 515 752 299 
Grästorp 0 0 0 2 11 11 18 38 7 22 36 73 109 245 
Gullspång I 0 0 2 13 24 23 43 5 17 42 86 128 271 
Götene 0 2 2 17 23 32 53 8 26 58 106 164 192 
Habo 0 0 I I 6 19 22 32 5 13 34 65 99 274 
Hjo 0 0 3 2 16 16 21 53 7 22 47 93 140 216 
Karlsborg 0 0 0 2 9 13 28 47 5 20 42 82 124 223 
Lidköping 3 2 6 8 47 91 89 187 22 79 167 367 534 217 
Mariestad I I 4 30 45 71 162 18 65 124 274 398 293 
Mullsjö 0 0 0 8 6 20 5 8 12 37 49 149 
Skara 0 0 4 10 42 37 52 110 14 54 112 211 323 237 
Skövde 4 2 9 8 56 76 98 206 24 70 191 362 553 206 
Tibro 0 0 I 2 11 18 23 45 6 25 41 90 131 179 
Tidaholm 0 0 2 0 17 19 31 42 9 32 59 93 152 169 
Töreboda 0 0 0 I 13 19 39 51 8 29 60 100 160 238 
Vara 0 0 4 3 41 47 67 135 33 49 145 234 379 300 

Summa länet 11 8 50 56 395 614 762 1519 225 664 1443 2861 4304 238 
Värmlands 

Arvika I I 5 4 58 87 73 192 12 54 149 338 487 223 
Eda 0 0 4 0 25 31 27 86 7 21 63 138 201 272 
Filipstad 0 0 I 2 34 37 58 114 12 45 105 198 303 259 
Forshaga 0 0 0 0 20 16 30 63 5 20 55 99 154 230 
Grums 0 0 2 0 12 15 13 35 6 15 33 65 98 143 
Hagfors 3 4 16 28 49 50 88 20 29 103 185 288 209 
Hammarö I 0 3 4 18 38 30 74 10 16 62 132 194 298 
Karlstad 0 I 9 16 153 252 173 446 26 143 361 858 1219 238 
Kil 0 0 5 5 18 41 30 65 5 22 58 133 191 292 
Kristinehamn 0 2 2 I 30 62 63 136 24 54 119 255 374 210 
Munkfors 0 0 I 0 12 14 14 40 6 15 33 69 102 227 
Storfors 0 0 0 0 7 14 14 23 2 11 23 48 71 191 
Sunne 0 0 9 3 46 63 59 112 14 50 128 228 356 289 



-
Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat slatistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 
Kommun Totalt Antal boende 

Ålder och kön antal 80-w år per 
- 44 45 - 64 65 - 79 80- 89 90 - Summa boende 1000 av 

befolkningen 
M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Värmlands, forts 
Säffle 0 0 I 2 22 25 41 115 24 43 88 I 85 273 206 
Torsby 0 3 0 4 48 40 60 89 18 31 126 167 293 217 
Årjäng 0 1 2 3 16 36 33 85 17 30 68 155 223 280 

Summa länet 3 11 48 60 547 820 768 1763 208 599 1574 3253 4827 234 
Örebro 

Askersund I 0 6 21 49 58 97 8 26 89 178 267 263 
Degerfors 0 0 4 25 40 43 79 3 22 72 145 217 260 
Hallsberg 0 0 2 3 13 16 22 56 JO 31 47 106 153 153 
Hällefors 0 I 0 4 25 34 36 85 16 27 77 151 228 279 
Karlskoga I 3 10 19 55 I 14 101 182 16 41 183 359 542 202 
Kumla 7 10 12 15 31 37 66 104 26 37 142 203 345 290 
Laxå 0 I 9 9 18 33 24 54 8 22 59 119 178 281 
Ljusnarsberg 0 0 0 0 4 8 9 37 14 14 59 73 140 
Nora 0 0 2 5 11 25 33 72 4 29 50 131 181 264 
Örebro 20 14 49 33 183 291 265 700 63 252 580 1290 1870 211 

Summa länet 29 29 86 98 386 647 657 1466 155 501 1313 2741 4054 221 
Västmanlands 

Arboga 2 0 6 0 26 32 40 82 8 28 82 142 224 233 
Fagersta 1 I 2 6 27 63 52 106 8 23 90 199 289 252 
Hallstahammar 0 0 4 0 25 37 26 81 9 26 64 144 208 235 
Heby 0 0 2 3 29 24 38 85 16 34 85 146 231 276 
Kungsör 0 I I 3 21 34 35 66 5 20 62 124 186 331 
Köping 0 0 13 10 62 82 77 148 20 60 172 300 472 245 
Norberg 0 0 0 3 Il 27 17 42 5 22 33 94 127 279 
Sala I I 2 5 25 81 73 155 11 61 112 303 415 293 
Skinnskatteberg 0 0 I 2 10 11 15 37 3 11 29 61 90 253 
Västerås 13 9 32 37 189 292 235 619 50 225 519 1182 1701 256 

Summa länet 17 12 63 69 425 683 608 1421 135 510 1248 2695 3943 260 
Kopparbergs 

Avesta 0 6 7 45 86 61 158 19 44 131 296 427 222 
Borlänge 4 10 18 81 121 105 253 22 76 219 472 691 234 

V, 



Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning °' 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 
Kommun Totalt Antal boende 

Ålder och kön antal 80-w år per 
- 44 45 - 64 65 - 79 80- 89 90- Summa boende 1000 av 

befolkningen 
M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Kopparbergs , forts 
Falun 10 4 23 14 11 9 159 162 357 37 11 8 351 652 1003 300 
Gagnef 0 0 I I 17 26 32 50 7 13 57 90 147 193 
Hedemora I 0 5 5 26 36 48 112 20 46 100 199 299 240 
Leksand 0 I 3 2 31 56 41 124 9 46 84 229 313 236 
Ludvika 2 0 8 6 68 96 92 220 18 86 188 408 596 250 
Malung I 0 I I 20 35 24 70 6 14 52 120 172 203 
Mora 0 0 0 2 10 23 20 41 3 9 33 75 108 80 
Orsa 0 0 0 I 9 19 21 38 5 12 35 70 105 175 
Rättvik 2 2 0 0 21 43 50 90 11 26 84 161 245 234 
Smedjebacken 0 0 Il 26 18 66 10 28 40 121 161 232 
Säter I 0 2 I 13 31 33 72 9 32 58 136 194 277 
Vansbro 0 0 I 0 19 35 36 87 7 20 63 142 205 269 
Älvdalen 0 0 2 2 9 17 14 33 3 8 28 60 88 131 

Summa länet 18 12 63 61 499 809 757 1771 186 578 1523 323 1 4754 231 
Gävleborgs 

Bollnäs 0 9 4 56 83 64 168 23 69 153 324 477 223 
Gävle 0 I 20 15 108 120 130 365 41 103 299 604 903 170 
Hofors I 3 6 6 34 52 38 90 8 19 87 170 257 240 
Hudiksvall 0 0 8 9 53 82 79 201 19 58 159 350 509 202 
Ljusdal 0 10 5 59 61 61 149 I 8 41 148 257 405 218 
Nordanstig 0 I 4 2 21 39 32 76 6 19 63 137 200 216 
Ockelbo 0 0 I 14 18 17 62 4 22 36 103 139 289 
Ovanåker 0 I 3 I 14 25 32 56 8 20 57 103 160 165 
Sandviken 2 I 5 43 67 83 187 23 71 152 331 483 180 
Söderhamn 2 3 11 5 49 89 113 213 23 71 198 381 579 265 

Summa länet 6 11 73 53 451 636 649 1567 173 493 1352 2760 4112 204 
Västernorrlands 

Härnösand I 2 7 10 43 86 81 193 15 53 147 344 491 247 
Kramfors 0 0 4 8 58 98 101 244 48 78 211 428 639 272 
Sollefteå 0 0 3 3 53 69 53 155 24 60 133 287 420 191 
Sundsvall 0 0 22 17 160 226 196 454 40 114 418 81 I 1229 212 
Timrå 0 4 8 27 52 52 102 7 21 90 184 274 214 

-
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Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgi fter om särski lda boendeformer och fin ns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende 
Kommun Totalt Antal boende 

Ålder och kön antal 80-w år per 
- 44 45 - 64 65 - 79 80- 89 90- Summa boende 1000 av 

befolkningen 
M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Västernorrlands , forts 
Ånge 0 0 0 0 6 2 14 19 I 13 21 34 55 60 
Örnsköldsvik 2 I 12 5 76 144 119 328 36 91 245 569 814 200 

Summa länet 3 4 52 51 423 677 616 1495 171 430 1265 2657 3922 210 

Jämtlands 
Berg 0 4 8 27 22 28 55 11 39 71 124 195 228 
Bräcke I 0 3 0 14 23 27 51 5 28 50 102 152 195 
Härjedalen 0 0 2 2 24 34 45 79 10 20 81 135 216 200 
Krokom 0 0 7 2 37 37 48 80 22 35 I 14 154 268 247 
Ragunda 0 0 4 2 13 36 40 65 6 16 63 119 182 264 
Strömsund 0 I 4 3 42 45 81 11 5 16 49 143 213 356 248 
Åre 0 0 0 2 22 27 22 50 10 21 54 100 154 199 
Östersund 9 2 19 13 91 126 84 206 22 62 225 409 634 166 

Summa länet 11 3 43 32 270 350 375 701 102 270 801 1356 2157 208 
Västerbottens 

Bjurholm 0 0 0 0 9 12 10 18 3 9 22 39 61 201 
Dorotea 0 0 0 11 16 24 24 6 9 42 49 91 272 
Lycksele 0 0 4 2 13 36 20 61 10 25 47 124 171 196 
Malå 0 I 3 9 23 20 26 8 33 59 92 335 
Norsjö I 0 3 I 25 33 33 63 7 13 69 110 179 472 
Robertsfors 0 0 0 2 24 36 32 66 11 26 67 130 197 350 
Skellefteå 2 8 32 18 180 318 230 514 41 117 485 975 1460 310 
Sorsele 0 0 3 0 11 12 20 40 4 11 38 63 101 342 
Storuman 0 0 I 5 28 27 31 38 8 I 3 68 83 151 256 
Umeå 13 8 26 23 110 205 134 344 29 92 312 672 984 245 
Vilhelmina 0 I 2 3 27 41 40 51 13 13 82 109 191 305 
Vindeln 0 0 4 0 27 28 31 48 3 13 65 89 154 270 
Vännäs I 0 4 4 27 35 21 56 4 18 57 11 3 170 290 
Åsele 0 0 5 19 27 25 51 6 12 55 91 146 366 

Summa länet 17 I 8 88 60 520 849 67 1 1400 146 379 1442 2706 4148 286 
Norrbottens 

Arjeplog 0 0 0 0 9 23 17 17 4 9 30 49 79 241 

-.l 



Tabell 2 Antal boende fördelade efter ålder och kön den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 00 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län Antal boende 

Kommun Totalt Antal boende 
Ålder och kön antal 80-w år per 

- 44 45 - 64 65 - 79 80- 89 90 - Summa boende 1000 av 
befolkningen 

M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 80-w år 

Norrbottens, forts 
Arvidsjaur 0 I 3 0 18 21 21 61 3 35 45 118 163 296 
Boden 3 I 12 9 60 108 82 172 23 74 180 364 544 282 
Gällivare 0 0 9 8 54 51 54 104 18 21 135 184 3 19 254 
Haparanda 0 0 9 4 28 38 25 75 7 27 69 144 213 330 
Jokkmokk I 2 I 29 27 25 46 7 7 64 82 146 270 
Kalix 0 0 4 5 16 55 37 92 10 13 67 165 232 179 
Kiruna 0 0 9 4 3 I 41 31 56 3 14 74 I 15 189 165 
Luleå 4 5 15 14 104 150 105 241 29 85 257 495 752 239 
Pajala 0 0 3 3 20 24 22 54 9 13 54 94 148 214 
Piteå 4 13 23 52 112 88 244 23 76 180 456 636 292 
Älvsbyn 0 I 5 6 23 36 34 73 6 14 68 130 198 305 
Överkalix 0 0 3 3 22 36 22 44 2 6 49 89 138 320 
Övertorneå 2 4 17 20 19 48 5 15 44 88 132 247 

Summa länet 14 11 88 84 483 742 582 1327 149 409 1316 2573 3889 255 

Summa riket1> 467 385 1741 1721 11857 18580 18092 43193 4859 16273 37016 80 152 118618 213 

I) Helsingborgs kommun hade I 450 personer som bodde i särskilda boendeformer. Dessa personer är dock inte redovisade på ålder och kön, varför summan av män och 
kvinnor i Malmöhus län och i hela riket inte stämmer överens med totalt antal boende i Malmöhus län och i riket. 

- -



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt 
antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Stockholms 
Botkyrka 8 6 2 223 185 38 
Danderyd 14 3 11 272 128 144 
Ekerö 6 2 4 116 76 40 
Haninge 6 6 0 126 126 0 
Huddinge 26 12 14 749 582 167 
Järfälla 7 7 0 229 229 0 
Lidingö 13 12 I 919 883 36 
Nacka 10 8 2 297 270 27 
Norrtälje 13 12 I 665 617 48 
Nynäshamn 4 4 0 243 243 0 
Salem 2 2 0 51 51 0 
Sigtuna 7 7 0 158 158 0 
Sollentuna 6 4 2 202 194 8 
Solna 15 14 I 659 634 25 
Stockholm 222 141 81 15017 13256 1761 
Sundbyberg 6 6 0 138 138 0 
Södertälje 18 18 0 926 926 0 
Tyresö 8 8 0 196 196 0 
Täby 10 9 I 493 480 13 
Upplands Väsby 5 5 0 48 48 0 
Upplands-Bro 6 6 0 187 187 0 
Vallentuna 6 2 4 69 33 36 
Vaxholm 3 3 0 101 101 0 
Värmdö 13 9 4 160 121 39 
Österåker 4 3 I 144 89 55 

Summa länet 438 309 129 22388 19951 2437 

Uppsala 
Enköping 15 13 2 605 598 7 
Håbo I I 0 37 37 0 
Tierp 12 11 298 277 21 
Uppsala 56 55 1956 1927 29 
Älvkarleby 6 5 181 180 I 

'° 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt N 
0 

antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Uppsala, forts 
Östhammar 21 21 0 295 295 0 

Summa länet 111 106 5 3372 3314 58 

Södermanlands 
Eskilstuna 33 33 0 1335 1335 0 
Flen 9 9 0 353 353 0 
Gnesta 3 3 0 122 122 0 
Katrineholm 10 7 3 461 447 14 
Nyköping 19 16 3 684 638 46 
Oxelösund 3 3 0 132 132 0 
Strängnäs 9 9 0 348 348 0 
Trosa 4 4 0 111 111 0 
Vingåker 3 3 0 210 210 0 

Summa länet 93 87 6 3756 3696 60 

Östergötlands 
Boxholm 2 2 0 123 123 0 
Finspång 13 13 0 310 310 0 
Kinda 9 9 0 287 287 0 
Linköping 49 49 0 1717 1717 0 
Mjölby 6 6 0 400 400 0 
Motala 15 15 0 622 622 0 
Norrköping 62 58 4 1507 1343 164 
Söderköping 11 9 2 201 198 3 
Vadstena 5 5 0 132 132 0 
Valde vik 4 4 0 119 119 0 
Ydre 2 2 0 85 85 0 
Åtvidaberg 10 10 0 224 224 0 
Ödeshög 3 3 0 136 136 0 

Summa länet 191 185 6 5863 5696 167 

Jönköpings 
Aneby 3 3 0 88 88 0 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt 
antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommun vis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen cnski Id vård- kommunen enski ld vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Jönköpings, forts 
Eksjö 13 13 0 359 359 0 
Gislaved 17 14 3 492 478 14 
Gno3jö 4 4 0 107 107 0 
Jönköping 54 53 I 1578 1478 100 
Nässjö 28 28 0 513 513 0 
Sävsjö 9 9 0 187 187 0 
Tranås 14 14 0 447 447 0 
Vaggeryd 9 8 I 216 209 7 
Vetlanda 20 20 0 550 550 0 
Värnamo 16 16 0 551 551 0 

Summa länet 187 182 5 5088 4967 121 

Kronobergs 
Alvesta 9 8 I 371 367 4 
Lessebo 7 7 0 178 178 0 
Ljungby 11 Il 0 554 554 0 
Markaryd 4 4 0 219 219 0 
Ti ngsryd 8 8 0 357 357 0 
Uppvidinge 7 6 227 225 2 
Växjö 25 24 993 973 20 
Älmhult 8 7 I 254 253 I 

Summa länet 79 75 4 3153 3126 27 

Kalmar 
Borgholm 6 6 0 254 254 0 
Emmaboda 5 5 0 188 188 0 
Hultsfred 10 10 0 365 365 0 
Högsby 3 3 0 131 131 0 
Kalmar 20 19 I 747 737 10 
Mönsterås 10 10 0 27 1 271 0 
Mörbylånga 4 4 0 210 210 0 
Nybro 9 9 0 329 329 0 
Torsås 5 5 0 162 162 0 

N 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- ·och omsorgsgivare samt N 
N 

antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Kalmar, forts 
Vimmerby 12 9 3 239 234 5 
Västervik 16 16 0 594 594 0 

Summa länet 100 96 4 3490 3475 15 

Gotlands 
Gotland 14 14 0 618 618 0 

Summa länet 14 14 0 618 618 0 

Blekinge 
Karlshamn JO 10 0 300 300 0 
Karlskrona 24 24 0 855 855 0 
Olofström 4 4 0 131 131 0 
Ronneby 12 12 0 501 501 0 
Sölvesborg 5 5 0 160 160 0 

Summa länet 55 55 0 1947 1947 0 

Kristianstads 
Bromölla 7 4 3 143 137 6 
Båstad 5 5 0 173 173 0 
Hässleholm 28 13 15 819 721 98 
Klippan 9 9 0 250 250 0 
Kristianstad 21 21 0 1117 1117 0 
Osby 7 7 0 26 1 26 1 0 
Perstorp 6 4 2 100 95 5 
Simrishamn 15 13 2 344 319 25 
Tomelilla 12 5 7 219 207 12 
Åstorp 11 4 7 130 121 9 
Ängelholm 8 8 0 453 453 0 
Örkelljunga 4 4 0 131 131 0 
Östra Göinge 9 5 4 254 243 11 

Summa länet 142 102 40 4394 4228 166 



... w 'W' 'W' 

Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt 
antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statisti kuppgifter 
om särskilda boendeformer och finn s därför inte med i redovis ningen. 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Malmöhus 
Bjuv 4 4 0 200 200 0 
Burlöv 4 4 0 132 132 0 
Eslöv 13 10 3 333 321 12 
Helsingborg 35 33 2 1450 1290 160 
Höganäs 12 11 I 360 356 4 
Hörby 7 7 0 303 303 0 
Höör 5 5 0 134 134 0 
Kävlinge 9 9 0 266 266 0 
Landskrona 18 17 I 530 515 15 
Lomma 4 4 0 134 134 0 
Lund 40 24 16 954 918 36 
Malmö 70 67 3 1244 1208 36 
Sjöbo 8 8 0 228 228 0 
Skurup 4 3 I 171 170 I 
Staffanstorp 7 7 0 82 82 0 
Svalöv 6 6 0 184 184 0 
Svedala 4 4 0 11 4 114 0 
Trelleborg 12 11 I 418 4 13 5 
Vell inge 14 7 7 186 165 21 
Ystad 13 10 3 38 1 378 3 

Summa länet 289 25 1 38 7804 75 11 293 

Hallands 
Falkenberg 21 21 0 598 598 0 
Halmstad 30 24 6 1350 1335 15 
Hylte 9 9 0 213 213 0 
Kungsbacka 15 14 I 392 386 6 
Laholm 10 10 0 339 339 0 
Varberg 25 25 0 528 528 0 

Summa länet 110 103 7 3420 3399 21 

Göteborgs och Bohus 
Göteborg 88 88 0 2076 2076 0 

N w 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt tv 

antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistik:uppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Göteborgs och Bohus, forts 
Härryda 5 5 0 164 164 0 
Kungälv 14 14 0 400 400 0 
Lysekil 10 10 0 320 320 0 
Munkedal 5 5 0 168 168 0 
Mölndal 10 10 0 601 601 0 
Orust 6 6 0 240 240 0 
Partille 10 10 0 360 360 0 
Sotenäs 5 5 0 231 231 0 
Stenungsund 7 7 0 109 109 0 
Strömstad 10 10 0 160 160 0 
Tanum 12 12 0 227 227 0 
Tjörn 7 7 0 202 202 0 
Uddevalla 21 21 0 776 776 0 
Öckerö 3 3 0 95 95 0 

Summa länet 213 213 0 6129 6129 0 

Älvs borgs 
Ale 10 10 0 230 230 0 
Alingsås 10 10 0 486 486 0 
Bengtsfors 9 7 2 183 181 2 
Borås 54 54 0 1848 1848 0 
Dals-Ed 5 5 0 IOG 106 0 
Färgelanda 5 5 0 157 157 0 
Herrljunga 5 5 0 178 178 0 
Lerum 6 5 I 196 187 9 
Lilla Edet 3 3 0 138 138 0 
Mark 22 22 0 669 669 0 
Mellerud 7 6 I 224 204 20 
Svenljunga 8 8 0 202 202 0 
Tranemo 6 6 0 204 204 0 
Trollhättan 22 22 0 784 784 0 
Ulricehamn 9 9 0 406 406 0 
Vårgårda 3 3 0 149 149 0 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt 
antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgiftcr 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enski Id vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Älvsborgs, forts 
Vänersborg 21 21 0 624 624 0 
Åmål 9 9 0 302 302 0 

Summa länet 214 210 4 7086 7055 31 

Skaraborgs 
Essunga 2 2 0 109 109 0 
Falköping 20 20 0 752 752 0 
Grästorp 4 4 0 109 109 0 
Gullspång 7 7 0 128 128 0 
Götene 5 5 0 164 164 0 
Habo 3 3 0 99 99 0 
Hjo 4 4 0 140 140 0 
Karlsborg 4 4 0 124 124 0 
Lidköping 14 14 0 534 534 0 
Mariestad 13 13 0 398 398 0 
Mullsjö 2 2 0 49 49 0 
Skara 7 7 0 323 323 0 
Skövde 17 16 I 553 531 22 
Tibro 3 3 0 131 131 0 
Tidaholm 3 3 0 152 152 0 
Töreboda 3 3 0 160 160 0 
Vara 13 13 0 379 379 0 

Summa länet 124 123 4304 4282 22 

Värmlands 
Arvika 20 20 0 487 487 0 
Eda 7 7 0 201 201 0 
Filipstad 7 7 0 303 303 0 
Forshaga 5 5 0 154 154 0 
Grums 2 2 0 98 98 0 
Hagfors 5 5 0 288 288 0 
Hammarö 3 3 0 194 194 0 
Karlstad 34 33 1219 1209 · 10 

N 
Vt 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt N 

antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning °' 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Värmlands, forts 
Kil I I 0 191 191 0 
Kristinehamn 13 13 0 374 374 0 
Munkfors 5 5 0 102 102 0 
Storfors 2 2 0 71 71 0 
Sunne 12 12 0 356 356 0 
Säffle 4 4 0 273 273 0 
Torsby 10 10 0 293 293 0 
Årjäng 7 6 I 223 222 I 

Summa länet 137 135 2 4827 4816 11 

Örebro 
Askers nd 5 5 0 267 267 0 
Degerfors 7 7 0 217 217 0 
Hallsberg 8 8 0 153 153 0 
Hällefors 6 6 0 228 228 0 
Karlskoga 19 19 0 542 542 0 
Kumla 10 10 0 345 345 0 
Laxå 4 4 0 178 178 0 
Ljusnarsberg 3 3 0 73 73 0 
Nora 3 3 0 181 181 0 
Örebro 49 47 2 1870 1865 5 

Summa läne~ 114 112 2 4054 4049 5 

Västmanlan 
Arboga 5 5 0 224 224 0 
Fagersta 14 14 () 289 289 0 
Hallstaham;nar 4 4 0 208 208 0 
Heby 7 7 0 231 231 0 
Kungsör 3 3 0 186 186 0 
Köping 11 11 0 472 472 0 
Norberg 5 5 0 127 127 0 
Sala 14 14 0 415 415 0 
Skinnskatteberg 4 4 0 90 90 0 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt 
antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Västmanlands, forts 
Västerås 44 43 1701 1690 11 

Summa länet 111 110 3943 3932 11 

Kopparbergs 
Avesta 15 15 0 427 427 0 
Borlänge 15 15 0 691 691 0 
Falun 27 27 0 1003 1003 0 
Gagnef 6 6 0 147 147 0 
Hedemora 8 8 0 299 299 0 
Leksand 11 9 2 313 311 2 
Ludvika 12 12 0 596 596 0 
Malung 6 6 0 172 172 0 
Mora 7 7 0 108 108 0 
Orsa 2 2 0 105 105 0 
Rättvik 6 6 0 245 245 0 
Smedjebacken 6 6 0 161 161 0 
Säter 5 5 0 194 194 0 
Vansbro 5 5 0 205 205 0 
Älvdalen 3 3 0 88 88 0 

Summa länet 134 132 2 4754 4752 2 

Gävleborgs 
Bollnäs 7 6 I 477 455 22 
Gävle 36 36 0 903 903 0 
Hofors 6 6 0 257 257 0 
Hudiksvall 15 15 0 509 509 0 
Ljusdal 10 9 I 405 347 58 
Nordanstig 5 5 0 200 200 0 
Ockelbo 4 4 0 139 139 0 
Ovanåker 23 23 0 160 160 0 
Sandviken 12 11 I 483 437 46 
Söderhamn 11 11 0 579 579 0 

Summa länet 129 126 3 4112 3986 126 

N 
-.J 
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Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt N 
00 

antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen enskild vård- kommunen enskild vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Västernorrlands 
Härnösand 6 6 0 49 1 491 0 
Kramfors 18 18 0 639 639 0 
Sollefteå 12 12 0 420 420 0 
Sundsvall 28 28 0 1229 1229 0 
Timrå 8 8 0 274 274 0 
Ånge 3 3 0 55 55 0 
Örnsköldsvik 24 24 0 814 814 0 

Summa länet 99 99 0 3922 3922 0 

Jämtlands 
Berg 9 9 0 195 195 0 
Bräcke 5 5 0 152 152 0 
Härjedalen 11 11 0 216 216 0 
Krokom 6 6 0 268 268 0 
Ragunda 4 4 0 182 182 0 
Strömsund 16 16 0 356 356 0 
Åre 5 5 0 154 154 0 
Östersund 34 34 0 634 634 0 

Summa länet 90 90 0 2157 2157 0 

Västerbottens 
Bjurholm 2 2 0 61 61 0 
Dorotea 2 2 0 91 91 0 
Lycksele 13 13 0 171 171 0 
Malå 3 3 0 92 92 0 
Norsjö 6 6 0 179 179 0 
Robertsfors 6 6 0 197 197 0 
Skellefteå 36 36 0 1460 1460 0 
Sorsele 4 4 0 101 101 0 
Storuman 9 9 0 151 151 0 
Umeå 22 21 984 960 24 
Vithel ina 5 4 I 191 170 21 
Vindeln 5 5 0 154 154 0 



Tabell 3 Antal enheter som drevs av kommunen respektive enskild vård- och omsorgsgivare samt 
antal boende i dessa enheter den 31 december 1992. Kommun vis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal enheter Antal boende 

Kommun Totalt därav som drevs av Totalt därav i enheter som drevs av 

kommunen ensk ild vård- kommunen enski ld vård-
och omsorgs- och omsorgs-
givare givare 

Västerbottens, forts 
Vännäs 6 6 0 170 170 0 
Åsele 7 7 0 146 146 0 

Summa länet 126 124 2 4148 4103 45 

Norrbottens 
Arjeplog 2 2 0 79 79 0 
Arvidsjaur 3 3 0 163 163 0 
Boden 18 17 I 544 496 48 
Gällivare 18 18 0 319 319 0 
Haparanda 4 4 0 213 213 0 
Jokkmokk 6 6 0 146 146 0 
Kalix 8 8 0 232 232 0 
Kiruna 5 5 0 189 189 0 
Luleå 16 16 0 752 752 0 
Pajala 8 8 0 148 148 0 
Piteå 23 23 0 636 636 0 
Älvsbyn 5 5 0 198 198 0 
Överkalix 2 2 0 138 138 0 
Övertorneå 4 4 0 132 132 0 

Summa länet 122 121 3889 3841 48 

Summa riket 3422 3160 262 11 8618 114952 3666 



Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden w 
0 

samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Tota lt därav tlerbädds- boende i 
rum tlerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Stockholms 
Botkyrka 223 6 223 171 0 0 
Danderyd 272 0 168 36 0 0 
Ekerö 116 30 76 25 30 30 
Haninge 126 0 43 43 0 0 
Huddinge 749 124 552 519 0 0 
Järfälla 229 0 169 169 23 60 
Lidingö 919 70 754 739 30 62 
Nacka 297 4 193 137 2 2 
Norrtälje 665 92 432 331 37 92 
Nynäshamn 243 4 214 108 0 0 
Salem 51 Il 51 3 6 Il 
Sigtuna 158 2 121 12 1 2 2 
Sollentuna 202 0 195 194 0 0 
Solna 659 6 633 484 9 16 
Stockholm 15017 2401 8388 7607 860 2216 
Sundbyberg 138 0 120 120 0 0 
Södertälje 926 10 859 677 0 0 
Tyresö 196 6 140 104 4 8 
Täby 493 81 377 372 23 81 
Upplands Väsby 48 0 48 48 0 0 
Upplands-Bro 187 4 151 135 2 4 
Vallentuna 69 19 50 50 7 14 
Vaxholm 101 22 79 79 9 16 
Värmdö 160 6 114 114 10 22 
Österåker 144 0 89 89 22 64 

Summa länet 22388 2898 14239 12475 1076 2700 

Uppsala 
Enköping 605 108 419 276 31 137 



Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerbädds- boende i 
rum flerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Uppsala, forts 
Håbo 37 0 37 0 0 0 
Tierp 298 79 215 16 24 79 
Uppsala 1956 345 1345 893 139 320 
Älvkarleby 181 41 124 81 25 66 
Östhammar 295 21 102 72 11 27 

Summa länet 3372 594 2242 1338 230 629 

Södermanlands 
Eskilstuna 1335 234 712 258 78 253 
Flen 353 98 189 92 46 87 
Gnesta 122 24 73 8 15 34 
Katrineholm 461 58 319 164 52 82 
Nyköping 684 155 442 349 56 154 
Oxelösund 132 22 98 88 23 28 
Strängnäs 348 143 169 35 46 94 
Trosa 111 24 84 40 0 0 
Vingåker 210 0 168 55 8 20 

Summa länet 3756 758 2254 1089 324 752 

Östergötlands 
Boxholm 123 29 88 34 7 22 
Finspång 310 8 293 290 16 25 
Kinda 287 38 240 138 10 38 
Linköping 1717 219 1237 1046 107 223 
Mjölby 400 84 217 134 37 101 
Motala 622 92 425 239 29 68 
Norrköping 1507 266 1120 881 151 308 

L;J 



Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden I.,;.) 
N 

samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och fi nns därför in te med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerbädds- boende i 
rum flerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Östergötlands , forts 
Söderköping 20 1 53 104 96 19 53 
Vadstena 132 37 82 14 14 47 
Valdemarsvik 119 56 41 0 12 40 
Ydre 85 20 59 59 8 20 
Åtvidaberg 224 72 146 139 29 72 
Ödeshög 136 20 104 30 6 20 

Summa länet 5863 994 4156 3100 445 1037 

Jönköpings 
Aneby 88 0 88 65 0 0 
Eksjö 359 20 319 196 8 20 
Gislaved 492 63 404 170 25 60 
Gnosjö 107 26 78 62 12 24 
Jönköping 1578 313 1071 809 120 250 
Nässjö 513 30 449 317 12 26 
Sävsjö 187 4 187 187 0 0 
Tranås 447 50 296 248 16 46 
Vaggeryd 216 30 150 52 12 32 
Vetlanda 550 111 434 238 32 87 
Värnamo 55 1 103 433 383 33 103 

Summa länet 5088 750 3909 2727 270 648 

Kronobergs 
Alvesta 37 1 73 156 101 43 78 
Lessebo 178 4 176 132 0 0 
Ljungby 554 44 517 368 22 44 
Markaryd 219 51 133 34 22 41 



- ._, w 'W' 'W' 

Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerbädds- boende i 
rum flerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med an nan/andra toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Kronobergs , forts 
Tingsryd 357 79 254 183 40 77 
Uppvidinge 227 77 133 61 38 80 
Växjö 993 0 807 714 60 109 
Älmhult 254 51 98 45 26 51 

Summa länet 3153 379 2274 1638 251 480 

Kalmar 
Borgholm 254 4 179 133 29 38 
Emmaboda 188 47 125 75 22 47 
Hultsfred 365 91 243 67 38 94 
Högsby 131 40 91 13 14 47 
Kalmar 747 193 566 301 77 183 
Mönsterås 271 48 217 120 18 48 
Mörbylånga 210 36 77 35 12 36 
Nybro 329 88 210 34 34 86 
Torsås 162 44 74 8 17 34 
Vimmerby 239 41 177 38 18 40 
Västervik 594 155 421 119 58 154 

Summa länet 3490 787 2380 943 337 807 

Gotlands 
Gotland 618 2 418 239 2 

Summa länet 618 2 418 239 2 

Blekinge 
Karlshamn 300 52 225 133 22 22 

w 
(;J 



Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden l.;J 
.i,. 

samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerbädds - boende i 
rum flerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Blekinge , forts 
Karlskrona 855 218 530 330 81 218 
Olofström 131 36 92 7 12 36 
Ronneby 501 109 345 171 24 88 
Sölvesborg 160 28 108 59 16 32 

Summa länet 1947 443 1300 700 155 396 

Kristianstads 
Bromölla 143 28 75 34 15 30 
Båstad 173 43 93 91 23 37 
Hässlehol m 819 40 726 302 15 30 
Klippan 250 40 184 77 20 40 
Kristianstad 1117 138 832 322 62 138 
Osby 261 54 156 127 28, 52 
Perstorp 100 28 57 54 16 28 
Simrishamn 344 48 213 160 17 48 
Tomelilla 219 52 136 36 24 52 
Åstorp 130 14 107 38 7 14 
Ängelholm 453 65 336 202 20 47 
Örkelljunga 131 20 94 35 13 20 
Östra Göi ngc 254 0 250 180 0 0 

Summa länet 4394 570 3259 1658 260 536 

Malmöhus 
Bjuv 200 47 136 0 26 46 
Burlöv 132 24 90 43 12 24 
Eslöv 333 20 282 81 12 23 
Helsingborg 1450 306 
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Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav !lerbädds- boende i 
rum !lerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Malmöhus, forts 
Höganäs 360 82 151 99 30 76 
Hörby 303 34 254 254 27 34 
Höör 134 27 91 35 16 28 
Kävlinge 266 39 147 147 16 32 
Landskrona 530 175 336 188 72 177 
Lomma 134 34 72 72 16 32 
Lund 954 161 588 207 84 194 
Malmö 1244 2 1129 1010 0 0 
Sjöbo 228 52 74 47 16 31 
Skurup 171 31 121 9 20 40 
Staffanstorp 82 8 62 37 3 6 
Svalöv 184 26 128 35 16 28 
Svedala 114 0 I 14 114 0 0 
Trelleborg 418 72 297 134 3 I 72 
Vellinge 186 0 161 136 0 0 
Ystad 381 48 246 114 23 48 

Summa länet 7804 882 4479 2762 726 891 

Hallands 
Falkenberg 598 92 455 263 33 92 
Halmstad 1350 286 1007 493 133 27 1 
Hylte 213 64 111 55 24 68 
Kungsbacka 392 146 242 200 41 103 
Laholm 339 76 34 23 35 77 
Varberg 528 86 373 165 37 86 

Summa länet 3420 750 2222 1199 303 697 



Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden vJ 

°' 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerbädds- boende i 
rum flerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Göteborgs och Bohus 
Göteborg 2076 22 1855 1568 14 19 
Härryda 164 59 95 0 30 60 
Kungälv 400 68 284 113 41 94 
Lysekil 320 60 171 171 32 56 
Munkedal 168 0 49 0 15 34 
Mölndal 601 163 502 429 36 88 
Orust 240 43 189 93 15 41 
Partille 360 0 351 351 0 0 
Sotenäs 231 48 165 0 22 48 
Stenungsund 109 53 68 34 12 35 
Strömstad 160 18 134 139 10 17 
Tanum 227 60 146 66 13 36 
Tjörn 202 39 163 107 14 40 
Uddevalla 776 155 557 335 49 144 
Öckerö 95 16 79 32 6 20 

Summa länet 6129 804 4808 3438 309 732 

Älvs borgs 
Ale 230 6 216 177 16 28 
Alingsås 486 64 414 182 52 85 
Bengtsfors 183 0 146 54 0 0 
Borås 1848 372 1309 802 114 250 
Dals-Ed 106 5 77 35 8 16 
Färgelanda 157 7 70 48 6 8 
Herrljunga 178 23 131 88 10 26 
Lerum 196 79 11 0 52 18 47 
Lilla Edet 138 28 60 0 14 28 
Mark 669 95 560 298 27 67 
Mellerud 224 46 154 41 16 46 
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Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerhädds- boende i 
rum flerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Älvsborgs, forts 
Svenljunga 202 0 65 65 10 32 
Tranemo 204 6 191 190 2 6 
Trollhättan 784 151 560 574 54 143 
Ulricehamn 406 49 344 266 22 45 
Vårgårda 149 24 97 71 12 24 
Vänersborg 624 13 437 294 0 0 
Åmål 302 60 224 143 25 56 

Summa länet 7086 1028 5165 3380 406 907 

Skaraborgs 
Essunga 109 10 99 45 0 0 
Falköping 752 61 612 425 17 42 
Grästorp 109 10 71 37 6 10 
Gullspång 128 4 88 50 2 4 
Götene 164 8 36 42 4 8 
Habo 99 6 64 62 6 10 
Hjo 140 0 134 89 0 0 
Karlsborg 124 2 61 3 6 12 
Lidköping 534 68 320 191 32 50 
Mariestad 398 113 291 202 18 60 
Mullsjö 49 10 42 16 2 
Skara 323 30 146 146 29 61 
Skövde 553 3 493 249 7 0 
Tibro 131 2 74 9 I 2 
Tidaholm 152 0 143 0 0 0 
Töreboda 160 0 120 6 0 0 
Vara 379 26 208 141 16 19 

Summa länet 4304 353 3002 1713 146 282 
l>J 
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Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län 

Kommun 

Värmlands 
Arvika 
Eda 
Filipstad 
Forshaga 
Grums 
Hagfors 
Hammarö 
Karlstad 
Kil 
Kristinehamn 
Munkfors 
Storfors 
Sunne 
Säfne 
Torsby 
Årjäng 

Summa länet 

Örebro 
Askersund 
Degerfors 
Hallsberg 
Hällefors 
Karlskoga 
Kumla 

Antal boende 

Totalt 

487 
201 
303 
154 
98 

288 
194 

121 9 
191 
374 
102 
71 

356 
273 
293 
223 

4827 

267 
217 
153 
228 
542 
345 

därav 

som delade bostad 
med annan/andra 
än maka/make/ 
samboende 

20 
16 
44 
56 
30 
79 
13 

196 
0 

124 
28 
0 

26 
0 

123 
33 

788 

54 
47 
23 
52 
37 
85 

med egen 

toalett 

0 
146 
145 
90 
66 

211 
149 
906 
191 
210 
69 
35 

294 
171 
105 
153 

2941 

192 
111 
120 
160 
494 
253 

-

dusch/ 
bad 

0 
143 
38 
90 
0 

46 
78 

904 
116 
111 
69 
0 

160 
7 
0 

49 

1811 

74 
33 
81 

107 
481 
180 

Antal 

flerbädds-
rum 

6 
10 
44 
18 
16 
36 
4 

48 
0 

42 
12 
0 
8 
0 

34 
16 

294 

14 
24 
8 

19 
18 
22 

boende i 
flerbädds-
rum 

20 
10 
80 
60 
64 
59 
13 

192 
0 

124 
28 
0 

17 
0 

80 
24 

771 

39 
0 

24 
52 
39 
73 

\;.) 
00 
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Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav fler bädds- boende i 
rum tlerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Örebro, forts 
Laxå 178 20 133 72 10 20 
Ljusnarsberg 73 30 7 7 3 4 
Nora 181 44 134 56 19 44 
Örebro 1870 209 1499 1178 113 249 

Summa länet 4054 601 3103 2269 250 544 

Västmanlands 
Arboga 224 11 129 124 6 9 
Fagersta 289 39 231 143 17 44 
Hallstahammar 208 48 129 65 18 48 
Heby 231 56 139 99 0 0 
Kungsör 186 12 134 I 10 12 24 
Köping 472 128 328 308 33 53 
Norberg 127 26 93 57 13 26 
Sala 415 27 313 182 45 74 
Skinnskatteberg 90 17 64 61 9 17 
Västerås 1701 366 1248 1208 163 364 

Summa länet 3943 730 2808 2357 316 659 

Kopparbergs 
Avesta 427 24 375 321 27 41 
Borlänge 691 147 493 316 59 147 
Falun 1003 66 914 584 41 67 
Gagnef 147 45 90 65 27 27 
Hedemora 299 102 144 121 48 98 
Leksand 313 34 228 100 20 42 
Ludvika 596 127 463 272 53 125 

vJ 
\0 



Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden .i,,. 
0 

samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarsham ns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgiftcr 
om särski lda boendeformer och finn s därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerbädds- boende i 
rum fl erbädds-

som delade bostad med egen rum 
med an nan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Kopparbergs , forts 
Malung 172 42 101 91 23 42 
Mora 108 38 66 59 18 41 
Orsa 105 30 78 0 13 32 
Rättvik 245 45 198 99 21 27 
Smedjebacken 161 46 102 60 18 46 
Säter 194 16 154 125 5 10 
Vansbro 205 48 153 78 20 46 
Älvdalen 88 0 88 62 0 0 

Summa länet 4754 810 3647 2353 393 791 

Gävleborgs 
Bollnäs 477 5 423 384 2 4 
Gävle 903 180 607 419 61 164 
Hofors 257 31 223 160 18 36 
Hudiksvall 509 27 404 288 20 35 
Ljusdal 405 58 271 162 15 40 
Nordanstig 200 22 154 74 8 14 
Ockelbo 139 28 103 101 10 28 
Ovanåker 160 6 140 96 0 0 
Sandviken 483 34 425 157 15 34 
Söderhamn 579 64 471 284 24 64 

Summa länet 4112 455 3221 2125 173 419 

Västernorrlands 
Härnösand 491 3 399 290 11 44 
Kramfors 639 125 403 254 67 152 
Sollefteå 420 34 323 265 4 8 

.. 
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Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden 
samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgiftcr 
om särski lda boendeformer och finns därför inte med i redovi sningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav flerbädds- boende i 
rum flerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Västernorrlands, forts 
Sundsvall 1229 233 710 700 11 5 228 
Timrå 274 0 184 184 18 36 
Ånge 55 0 27 0 0 0 
Örnsköldsvik 814 103 648 463 34 68 

Summa länet 3922 498 2694 2156 249 536 

Jämtlands 
Berg 195 44 129 68 13 36 
Bräcke 152 14 145 128 6 12 
Härjedalen 216 47 132 105 24 55 
Krokom 268 43 163 93 14 40 
Ragunda 182 42 127 48 13 38 
Strömsu nd 356 46 265 154 16 39 
Åre 154 66 89 31 20 57 
Östersund 634 12 612 444 () 0 

Summa länet 2157 314 1662 1071 106 277 

Västerbottens 
Bjurholm 61 26 30 19 Il 28 
Dorotea 91 56 33 31 14 38 
Lycksele 171 3 145 129 0 0 
Malå 92 8 58 52 8 16 
Norsjö 179 37 130 99 17 34 
Robertsfors 197 50 127 52 23 46 
Skellefteå 1460 373 973 965 113 202 
Sorsele 101 4 91 59 4 8 
Storuman 151 48 103 103 11 33 



Tabell 4 De boende fördelade efter hur många som delade bostad med andra än makar/samboenden -i'>-
N 

samt hur många av de boende som hade egen toalett respektive dusch/bad. Antal flerbäddsrum samt 
antal boende i flerbäddsrum. Den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter 
om särski lda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län Antal boende Antal 

Kommun Totalt därav ncrbädds- boende i 
rum nerbädds-

som delade bostad med egen rum 
med annan/andra 

toalett dusch/ än maka/make/ 
samboende bad 

Västerbottens , forts 
Umeå 984 214 736 608 80 250 
Vilhelmina 191 40 143 53 14 40 
Vindeln 154 27 11 9 I 19 10 20 
Vännäs 170 41 108 106 16 41 
Åsele 146 29 114 111 9 29 

Summa länet 4148 956 2910 2506 330 785 

Norrbottens 
Arjeplog 79 5 54 34 5 6 
Arvidsjaur 163 41 83 83 20 40 
Boden 544 101 385 233 48 107 
Gällivare 319 7 25 1 250 3 3 
Haparanda 213 57 123 99 30 56 
Jokkmokk 146 38 102 97 18 39 
Kalix 232 14 218 218 0 0 
Kiruna 189 30 76 106 4 9 
Luleå 752 200 498 295 99 200 
Pajala 148 34 97 37 15 34 
Piteå 636 85 524 404 56 105 
Älvsbyn 198 53 130 37 24 53 
Överkalix 138 44 94 94 18 42 
Övertorneå 132 57 64 51 21 53 

Summa länet 3889 766 2699 2038 361 747 

Summa riket 11 86 18 17910 81792 5708.'i 771 1 17025 

-



Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovisningen . 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum Y1illl !rum~ I 1/2 rum 2 eller flera I rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Stockholms 
Botkyrka 204 62 0 0 7 45 0 65 25 
Danderyd 176 146 24 0 0 6 0 0 0 
Ekerö I 16 93 0 0 0 3 0 16 4 
Haninge 123 88 0 0 8 12 0 15 0 
Huddinge 557 120 19 0 6 82 0 283 47 
Järfälla 188 113 31 0 0 5 0 22 17 
Lidingö 803 196 162 36 0 64 7 254 84 
Nacka 312 298 5 2 0 5 0 2 0 
Norrtälje 532 248 99 0 29 43 0 105 8 
Nynäshamn 217 139 0 0 3 0 0 60 15 
Salem 47 47 0 0 0 0 0 0 0 
Sigtuna 165 48 0 0 0 61 0 52 4 
Sollentuna 201 12 112 0 0 0 2 75 0 
Solna 650 229 125 10 8 2 21 189 66 
Stockholm 10393 2831 1201 281 731 2380 115 2796 58 
Sundbyberg 138 34 38 46 0 14 1 5 0 
Södertälje 861 299 18 12 0 94 8 321 109 
Tyresö 183 92 20 0 7 0 0 52 12 
Täby 423 117 21 8 0 60 59 134 24 
Upplands Väsby 47 0 31 0 0 14 0 2 0 
Upplands-Bro 180 53 14 0 0 6 0 95 12 
Vallentuna 69 45 18 6 0 0 0 0 0 
Vaxholm 94 24 0 0 3 4 0 59 4 
Värmdö 116 7 3 0 28 24 23 31 0 
Österåker 149 61 0 14 8 0 60 5 

Summa länet 16944 5402 1942 401 844 2932 236 4693 494 

Uppsala 
Enköping 540 268 12 2 2 37 I 194 24 
Håbo 40 40 0 0 0 0 0 0 0 

.i,. 
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Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . .i,. 
.i,. 

Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovi sningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum.Y1l!n I rum .!!ll,Q 1 1/2 rum 2 eller flera I rum I 1/2 rum 2rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Uppsala , forts 

Tierp 23 1 215 0 0 8 7 0 1 0 
Uppsala 1699 870 10 16 103 101 10 522 67 
Älvkarleby 161 89 0 0 0 16 0 43 13 
Östhammar 268 145 2 0 0 65 6 50 0 

Summa länet 2939 1627 24 18 113 226 17 810 104 

SödermanJands 
Eskilstuna 1085 593 181 3 1 24 162 13 62 19 
Flen 313 226 0 0 0 0 0 78 9 
Gnesta 137 135 0 0 0 0 I 0 
Katrineholm 442 344 14 0 0 12 0 60 12 
Nyköping 580 248 170 47 42 6 11 56 0 
Oxelösund 152 62 29 0 0 12 5 44 0 
Strängnä~ 324 304 8 0 0 11 0 I 0 
Trosa 115 75 0 6 0 29 0 5 0 
Vingåker 203 153 4 0 14 11 0 16 5 

Summa länet 3351 2140 407 84 80 243 29 323 45 

Östergötlands 
Boxholm 96 65 6 0 0 I 0 24 0 
Finspång 293 64 82 2 2 42 9 82 10 
Kinda 266 161 0 0 9 6 26 64 0 
Linköping 1362 332 8 0 49 124 0 837 12 
Mjölby 329 180 6 0 78 6 2 57 0 
Motala 554 339 0 0 0 83 0 109 23 
Norrköping 1348 623 60 105 51 82 54 350 23 
Söderköping 161 77 25 0 0 11 0 43 .5 
Vadstena 108 96 0 0 12 0 0 0 0 
Valdemarsvik 107 107 0 0 0 0 0 0 0 
Ydre 70 18 45 0 4 3 0 0 0 
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Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum lJ.!illl !rum~ I 1/2 rum 2 eller flera !rum I 1/2 rum 2rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Östergötlands, forts 
Åtvidaberg 183 43 110 0 0 0 0 29 I 
Ödeshög 106 84 0 0 0 0 0 22 0 

Summa länet 4983 2189 342 107 205 358 91 1617 74 

Jönköpings 
Aneby 94 64 0 0 0 13 0 17 0 
Eksjö 344 190 12 4 0 83 0 51 4 
Gislaved 440 283 7 I 0 29 6 90 24 
Gnosjö 107 72 0 0 0 0 0 30 5 
Jönköping 1210 478 256 12 12 147 26 279 0 
Nässjö 469 159 86 0 2 131 8 77 6 
Sävsjö 183 57 34 15 0 34 6 37 0 
Tranås 391 173 10 0 2 45 18 117 26 
Vaggeryd 192 127 0 0 0 24 0 41 0 
Vetlanda 486 306 0 10 0 14 23 127 6 
Värnamo 493 239 7 11 79 45 0 108 4 

Summa länet 4409 2148 412 53 95 565 87 974 75 

Kronobergs 
Alvesta 340 220 6 0 0 40 2 66 6 
Lessebo 169 10 18 0 0 33 0 81 27 
Ljungby 535 279 73 0 2 87 6 84 4 
Markaryd 199 168 0 0 0 6 23 0 2 
Tingsryd 297 95 99 4 0 38 0 61 0 
Uppvidinge 180 124 6 42 0 0 7 0 
Växjö 852 189 147 66 22 123 9 250 46 
Älmhult 222 167 0 0 0 16 0 39 0 

Summa länet 2794 1252 349 112 24 344 40 588 85 

.t,. 
u, 



Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . °' 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rumJiliill I rum~ I 1/2 rum 2 eller flera I rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Kalmar 
Borgholm 250 138 29 0 0 35 14 34 0 
Emmaboda 162 89 13 7 0 4 12 37 0 
Hultsfred 322 240 0 0 0 36 0 43 3 
Högsby 123 I 15 0 0 0 0 3 5 0 
Kalmar 653 367 56 22 17 26 40 109 16 
Mönsterås 265 153 0 6 0 26 5 62 13 
Mörbylånga 186 127 I 0 0 0 9 44 5 
Nybro 294 262 6 2 15 2 0 7 0 
Torsås 154 152 0 I 0 0 0 0 
Vimmerby 208 178 4 0 0 3 2 16 5 
Västervik 492 378 2 27 0 15 3 64 3 

Summa länet 3 109 2 199 11 2 64 33 147 88 421 45 

Gotlands 
Gotland 610 403 16 14 40 84 51 

Summa länet 6 10 403 16 14 40 84 51 

Blekinge 
Karlshamn 256 113 8 0 0 54 0 81 0 
Karlskrona 753 397 38 2 8 145 48 111 4 
Olofström 114 107 0 0 0 7 0 0 0 
Ronneby 446 278 0 0 0 53 39 76 0 
Sölvesborg 153 141 12 0 0 0 0 0 0 

Summa länet 1722 1036 58 2 8 259 87 268 4 

Kristianstads 
Bromölla 120 87 0 0 0 0 0 26 7 
Båstad 145 56 25 0 2 I 27 34 0 
Hässleholm 689 444 23 0 10 24 19 165 4 
Klippan 226 153 23 0 0 0 0 49 



Tabell S Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum !!1@ I rum.m@. I 1/2 rum 2 eller flera I rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Kristianstads, forts 
Kristianstad 1038 719 19 0 12 32 12 205 39 
Osby 229 111 18 0 0 14 27 59 0 
Perstorp 88 34 0 0 46 0 0 8 0 
Simrishamn 311 165 69 0 0 59 0 18 0 
Tomelilla 181 147 17 0 6 9 0 2 0 
Åstorp 113 76 0 0 6 0 0 25 6 
Ängelholm 426 182 25 1 0 30 0 187 1 
Örkelljunga 124 92 8 0 0 8 0 16 0 
Östra Göinge 242 83 36 0 8 27 75 12 

Summa länet 3932 2349 263 83 185 112 869 70 

Malmöhus 
Bjuv 177 177 0 0 0 0 0 0 0 
Burlöv 122 122 0 0 0 0 0 0 0 
Eslöv 334 302 6 8 0 18 0 0 0 
Helsingborg 1450 
Höganäs 312 176 6 0 0 36 9 85 0 
Hörby 286 151 30 0 4 12 l 84 4 
Höör 96 66 29 0 I 0 0 0 0 
Kävlinge 247 65 0 8 6 46 0 96 26 
Landskrona 433 272 18 15 0 56 I 71 0 
Lomma 120 48 0 l 47 0 0 22 2 
Lund 854 740 87 0 6 0 4 14 3 
Malmö 1453 237 92 0 38 770 0 267 49 
Sjöbo 218 158 3 0 0 33 0 24 0 
Skurup 156 148 0 0 0 4 0 4 0 
Staffanstorp 67 44 0 0 0 17 0 6 0 
Svalöv 174 141 0 Il 0 18 0 4 0 
Svedala 124 35 67 22 0 0 0 0 0 
Trelleborg 386 372 14 0 0 0 0 0 0 

.i,. 
-.J 



Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . .i,. 
00 

Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finn s 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum Jlli!.Il !rum~ I 1/2 rum 2 eller flera ]rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Malmöhus, forts 
Vell inge 153 54 32 0 13 I 0 43 10 
Ystad 369 249 76 0 0 9 19 13 3 

Summa länet!) 753 1 3557 460 65 115 1020 34 733 97 

Hallands 
Falkenberg 523 3 13 0 0 0 38 0 165 7 
Halmstad 1112 709 0 16 0 4 1 10 312 24 
Hylte 176 12 1 24 0 11 14 0 6 0 
Kungsbacka 300 198 48 0 0 20 0 34 0 
Laholm 298 254 0 0 0 10 0 28 6 
Varberg 48 1 36 1 98 0 0 0 0 22 0 

Summa länet 2890 1956 170 16 11 123 10 567 37 

Göteborgs och Bohus 
Göteborg 2168 590 1027 18 74 164 0 267 28 
Härryda 149 149 0 0 0 0 0 0 0 
Kungälv 333 236 18 0 0 4 0 71 4 
Lysekil 219 112 36 2 15 13 0 41 0 
Munkedal 198 181 9 0 8 0 0 0 0 
Mölndal 518 146 73 16 40 52 23 168 0 
Orust 204 122 0 0 0 13 12 54 3 
Partille 343 163 0 0 12 43 0 121 4 
Sotenäs 207 207 0 0 0 0 0 0 0 
Stenungsund 96 61 29 0 0 6 0 0 0 
Strömstad 152 25 48 8 32 24 6 9 0 
Tanum 189 114 4 8 0 0 8 53 2 
Tjörn 193 95 I 0 6 4 1 0 44 6 
Uddevalla 664 384 23 10 54 32 0 161 0 
Öckerö 84 68 16 0 0 0 0 0 0 

Summa länet 5717 2653 1284 62 241 392 49 989 47 



-
Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgiftcr om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovisningen . 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum.\!lfill I rum med I 1/2 rum 2 eller fl era !rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrä/-skåp kokvrä/-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrä/-skåp kök 

Älvs borgs 
Ale 25 1 91 20 7 0 19 I 97 16 
Alingsås 447 330 7 49 12 3 45 0 
Bengtsfors 185 118 5 0 I 15 11 23 12 
Borås 1814 1086 40 6 60 116 58 390 58 
Dals-Ecl 109 104 0 0 0 0 5 0 0 
Färgelanda 158 118 0 I 0 15 0 21 3 
Herrljunga 177 129 0 6 38 0 3 0 
Lerum 142 69 41 0 8 0 0 24 0 
Lilla Edet 124 124 0 0 0 0 0 0 0 
Mark 621 356 19 76 12 3 10 141 4 
Mellerud 166 126 26 0 0 12 0 2 0 
Svenljunga 175 78 6 3 0 35 4 45 4 
Tranemo 197 43 0 6 0 8 62 78 0 
Trollhättan 683 168 222 3 36 13 0 194 47 
Ulricehamn 399 216 12 74 54 3 0 35 5 
Vårgårda 142 82 48 0 12 0 0 0 0 
Vänersborg 600 328 50 0 0 13 5 189 15 
Åmål 261 129 0 0 12 54 0 65 

Summa länet 6651 3695 497 225 202 356 159 1352 165 

Skaraborgs 
Essunga 100 97 3 0 0 0 0 0 0 
Falköping 756 495 90 0 4 48 0 11 4 5 
Grästorp 107 89 0 0 0 18 0 0 0 
Gullspång 143 87 0 0 0 10 0 44 2 
Götene 169 163 0 0 0 6 0 0 0 
Habo 94 34 52 4 4 0 0 0 0 
Hjo 137 80 7 0 7 I 4 36 2 
Karlsborg I 14 112 0 0 0 0 0 2 0 
Lidköping 506 306 105 8 5 12 0 56 14 

.s,.. 
\0 



Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . V, 
0 

Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns. Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finn s 
därför inte med i redovisn ingen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum Y1fill I rum m.e.d I 1/2 rum 2 eller flera !rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Skaraborgs , forts 
Mariestad 339 168 0 I 29 3 22 107 9 
Mullsjö 44 18 26 0 0 0 0 0 0 
Skara 295 73 135 14 0 0 27 41 5 
Skövde 529 375 40 0 0 18 0 86 10 
Tibro 134 128 0 0 0 4 0 2 0 
Tidaholm 160 159 I 0 0 0 0 0 0 
Töreboda 174 174 0 0 0 0 0 0 0 
Vara 381 213 28 0 18 45 0 77 0 

Summa länet 4182 2771 487 27 67 165 53 565 47 

Värmlands 
Arvika 479 116 77 0 92 72 0 119 3 
Eda 211 60 55 0 0 64 12 20 0 
Filipstad 249 2 12 0 0 9 8 0 12 8 
Forshaga 134 129 0 0 5 0 0 0 0 
Grums 100 40 60 0 0 0 0 0 0 
Hagfors 236 196 0 0 0 2 0 36 2 
Hammarö 181 111 0 0 0 2 0 65 3 
Karlstad 926 257 69 0 12 9 1 16 417 64 
Kil 183 75 8 0 30 0 17 43 10 
Kristinehamn 326 293 20 0 0 6 0 7 0 
Munkfors 89 24 0 0 6 5 0 50 4 
Storfors 75 75 0 0 0 0 0 0 0 
Sunne 338 226 10 0 0 34 0 68 0 
Säffle 277 270 6 0 I 0 0 0 0 
Torsby 180 166 6 0 0 0 0 4 4 
Årj äng 201 152 34 0 0 2 0 13 0 

Summa länet 4185 2402 345 0 155 286 45 854 98 

-
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Tabell S Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum Jili!n I rum~ I 1/2 rum 2 eller flera !rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Örebro 
Askersund 222 157 4 2 6 0 0 48 5 
Degerfors 183 100 0 0 0 16 0 63 4 
Hallsberg 156 75 65 0 I 3 0 11 I 
Hällefors 186 93 0 0 0 0 6 78 9 
Karlskoga 517 104 6 41 3 I 17 16 256 46 
Kumla 242 72 16 0 7 13 14 108 12 
Laxå 175 77 38 6 0 12 4 30 8 
Ljusnarsberg 55 46 0 0 0 6 0 3 0 
Nora 159 108 0 10 0 I 34 5 
Örebro 1890 840 123 119 139 134 4 506 25 

Summa länet 3785 1672 252 178 184 202 45 1137 115 

Västmanlands 
Arboga 233 108 26 0 I 38 15 43 2 
Fagersta 250 64 0 0 12 53 0 94 27 
Hallstahammar 122 67 0 17 I 5 0 27 5 
Heby 256 160 52 2 0 17 0 25 0 
Kungsör 163 88 0 0 12 0 0 49 14 
Köping 347 53 95 12 31 21 I 106 28 
Norberg 121 63 0 0 6 27 0 25 0 
Sala 405 264 8 0 21 28 0 77 7 
Skinnskatteberg 102 30 36 0 0 0 36 0 0 
Västerås 1413 282 148 90 51 294 10 514 24 

Summa länet 3412 1179 365 121 135 483 62 960 107 

Kopparbergs 
Avesta 390 190 62 0 0 66 0 59 13 
Borlänge 600 272 45 12 7 53 74 124 13 
Falun 945 381 54 46 61 59 37 280 27 
Gagnef 129 62 38 0 12 12 0 5 0 

Vl 



Tabell S Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . V, 
N 

Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finns 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rumll.tlln I rum~ I 1/2 rum 2 eller flera !rum I 1/2 rum 2rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Kopparbergs, forts 
Hedemora 232 113 60 0 13 27 4 14 I 
Leksand 286 2 16 12 12 20 0 2 21 3 
Ludvika 525 255 48 9 9 53 0 141 10 
Malung 154 57 64 0 0 32 0 I 0 
Mora 87 54 28 0 0 4 0 I 0 
Orsa 92 92 0 0 0 0 0 0 0 
Rättvik 235 164 0 0 0 34 12 25 0 
Smedjebacken 133 133 0 0 0 0 0 0 0 
Säter 188 123 0 0 0 37 0 28 0 
Vansbro 182 98 26 0 0 26 16 16 0 
Älvdalen 9 1 26 20 0 22 4 11 8 0 

Summa länet 4269 2236 457 79 144 407 156 723 67 

Gävleborgs 
Bollnäs 461 113 118 0 49 96 22 63 0 
Gävle 827 485 225 26 17 58 0 16 0 
Hofors 233 82 8 0 0 56 0 76 11 
Hudiksvall 495 21 1 52 42 4 102 0 84 0 
Ljusdal 328 184 20 6 0 68 12 3 1 7 
Nordanstig 192 122 11 0 0 14 0 45 0 
Ockelbo 122 32 35 0 0 18 0 34 3 
Ovanåker 164 52 44 5 4 59 0 0 0 
Sandviken 444 367 17 0 0 8 0 46 6 
Söderhamn 566 298 27 0 0 71 10 145 15 

Summa länet 3832 1946 557 79 74 550 44 540 42 

Västernorrlands 
Härnösand 496 244 9 12 73 5 16 134 3 
Kramfors 5 16 28 1 70 0 0 88 6 69 2 
Sollefteå 399 11 0 114 0 0 23 143 8 

-
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Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgiftcr om särskilda boendeformer och finn s 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

I rum Y1fill lrumfils;Q I 1/2 rum 2 eller flera !rum I 1/2 rum 2 rum 3 eller flera 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök rum och 
eller kök -skåp kokvrål-skåp kök 

Västernorrlands, forts 
Sundsvall 1124 502 283 23 4 111 33 156 12 
Timrå 247 22 54 0 0 96 3 58 14 
Ånge 148 0 26 0 0 31 0 84 7 
Örnsköldsvik 785 360 195 8 Il 11 5 19 77 0 

Summa länet 3715 1519 751 43 88 469 78 72 1 46 

Jämtlands 
Berg 184 99 47 0 10 12 0 16 0 
Bräcke 154 82 0 0 0 33 1 38 0 
Härjedalen 177 87 17 0 20 20 0 24 9 
Krokom 244 161 0 0 0 25 38 18 2 
Ragunda 154 110 0 0 3 0 16 20 5 
Strömsund 345 203 25 0 0 15 30 72 0 
Åre 116 81 9 0 0 13 0 13 0 
Östersund 643 223 95 0 17 11 4 7 168 19 

Summa länet 2017 1046 193 0 50 232 92 369 35 

Västerbottens 
Bjurholm 29 10 19 0 0 0 0 0 0 
Dorotea 55 54 0 0 0 I 0 0 0 
Lycksele 160 36 15 0 24 23 20 40 2 
Malå 62 14 0 14 0 19 0 15 0 
Norsjö 163 90 0 0 0 27 0 43 3 
Robertsfors 169 125 0 0 0 22 0 20 2 
Skellefteå 1252 3 19 44 0 71 3 17 0 455 46 
Sorsele 96 48 0 0 0 29 0 19 0 
Storuman 128 3 1 16 I 5 34 0 41 0 
Umeå 864 352 89 27 84 89 20 161 42 
Vilhelmina 196 144 0 0 0 5 25 20 2 
Vindeln 167 88 17 40 10 0 0 2 10 

u, 
l,.) 



Tabell 5 Antal bostäder fördelade efter antal rum med eller utan kök, kokvrå och kokskåp den 31 december1992 . 
Kommunvis fördelning 
Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om särskilda boendeformer och finn s 
därför inte med i redovisningen. 

Län Antal bostäder 
Kommun Totalt därav med 

lrum!ili!n I rum llli<d I 1/2 rum 2 eller flera I rum I 1/2 rum 2 rum 
kokvrål-skåp kokvrål-skåp med kokvrå/ rum med och kök och kök och kök 
eller kök -skåp kokvrål-skåp 

Västerbottens, fo rts 
Vännäs 144 35 33 0 0 19 20 35 
Åsele 115 13 21 0 0 35 12 34 

Summa länet 3600 1359 254 82 194 620 97 885 

Norrbottens 
Arjeplog 82 49 12 0 0 4 0 17 
Arvidsjaur 140 60 0 18 0 0 0 62 
Boden 479 286 30 31 24 27 6 75 
Gällivare 309 8 1 66 0 0 62 20 72 
Haparanda 169 83 0 0 0 56 0 30 
Jokkmokk 126 55 0 I 0 44 0 26 
Kalix 201 8 94 40 8 28 0 23 
Kiruna 147 26 8 0 I 60 10 37 
Luleå 639 380 18 0 55 10 78 92 
Pajala 157 123 26 8 0 0 0 0 
Piteå 587 192 199 10 4 46 12 124 
Älvsbyn 164 68 0 0 0 58 0 38 
Överkalix 108 40 5 0 37 18 6 2 
Övertorneå 105 88 0 0 0 4 0 13 

Summa länet 34 13 15 39 458 108 129 417 132 6 11 

Summa riket1> 103992 50275 10455 1941 33 14 11 065 1844 21620 

3 eller flera 
rum och 
kök 

2 
0 

109 

0 
0 
0 
8 
0 
0 
0 
5 
6 
0 
0 
0 
0 
0 

19 

2028 

I) Helsingborgs kommun hade I 450 bostäder i särskilda boendeformer. Kommunen har dock inte redovisat dessa bostäder efter bostadsstorlek. Summan av 
bostäder som fördelas efter bostadss torlek i Malmöhus län stämmer därför inte med totalt an tal bostäder i länet. Härav följer att summan av totalt antal bostäder i 
riket inte heller stämmer överens med summan av de bostäder som fördelats efter bostadsstorlek i hel a riket. 
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Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för 
privat bruk den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad -19 m2 20-29 m 2 30-34 m2 35-44 m2 45- m2 

Stockholms 
Botkyrka 204 204 142 62 0 9 15 118 
Danderyd 176 168 36 63 113 0 0 0 
Ekerö 116 75 24 93 0 3 8 12 
Haninge 123 108 33 90 0 0 I 8 15 
Huddinge 557 484 481 56 81 2 62 356 
Järfälla 188 165 91 11 3 I 33 7 34 
Lidingö 803 763 693 124 60 56 145 418 
Nacka 312 91 141 286 10 0 6 10 
Norrtälje 532 439 324 223 109 18 49 133 
Nynäshamn 217 192 78 139 0 3 0 75 
Salem 47 47 3 41 6 0 0 0 
Sigtuna 165 2 2 46 2 15 42 60 
Sollentuna 201 189 188 12 111 2 75 
Solna 650 630 464 171 150 14 22 293 
Stockholm 10393 84 14 7590 2184 1145 242 2980 3842 
Sundbyberg 138 138 138 34 60 28 16 0 
Södertälje 861 840 676 230 21 66 22 522 
Tyresö 183 129 93 88 4 16 7 68 
Täby 423 374 365 54 66 0 58 245 
Upplands Väsby 47 47 47 0 0 11 28 8 
Upplands-Bro 180 145 117 31 36 0 6 107 
Vallentuna 69 50 50 20 27 22 0 0 
Vaxholm 94 67 67 23 I 0 0 70 
Värmdö 116 109 109 8 5 I 43 59 
Österåker 149 91 9 1 61 0 0 87 

Summa länet 16944 13961 12043 4252 2009 540 3536 6607 

Vl 
Vl 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för V\ 

°' privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad - 19 m2 20-29 m 2 30-34 m2 35-44 m2 45- m2 

Uppsala 
Enköping 540 231 88 268 9 10 39 2 14 
Håbo 40 40 0 40 0 0 0 0 
Tierp 231 23 1 16 197 0 18 0 16 
Uppsala 1699 1271 829 764 94 6 180 655 
Älvkarleby 161 74 73 72 12 0 5 72 
Östhammar 268 157 123 139 6 14 33 76 

Summa länet 2939 2004 11 29 1480 12 1 48 257 1033 

Södermanlands 
Eskil stuna 1085 712 258 550 11 2 7 144 272 
Flen 3 13 186 87 2 13 16 0 0 84 
Gnesta 137 86 12 135 2 0 0 0 
Katrineholm 442 346 190 167 126 65 0 84 
Nyköping 580 450 332 195 228 19 5 1 87 
Oxelös und 152 100 90 62 0 I 8 30 42 
Strängnäs 324 190 3X 263 37 X 8 8 
Trosa 115 89 40 67 8 29 4 7 
Vingåker 203 169 40 133 20 0 12 38 

Summa länet 335 1 2328 1087 1785 549 146 249 622 

Östergötlands 
Boxholm 96 84 3 1 7 58 2 7 22 
Finspång 293 270 267 85 5 44 31 128 
Kinda 266 2 14 13 1 123 30 8 30 75 
Linköp ing 1362 925 963 
Mjölby 329 124 68 152 15 0 22 140 
Motala 554 447 263 334 5 17 46 152 
Norrköping 1.148 11 05 863 380 279 26 1 427 
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Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för 
privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings komm uner har inte lämnat statistikuppgiftcr om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta för privat hruk 

toalett dusch/bad -19 m2 20-29 m 2 30-34 m2 35-44 m2 45- m2 

Östergötlands , forts 
Söderköping 161 94 86 44 21 0 2 1 75 
Vadstena 108 90 16 85 4 7 0 12 
Valdemarsvik 107 37 0 91 16 0 0 0 
Ydre 70 56 56 8 6 15 33 8 
Åtvidaberg 183 147 140 53 54 0 36 40 
Ödeshög 106 92 22 84 0 0 22 0 

Summa länet1> 4983 3685 2906 1446 493 94 509 1079 

Jönköpings 
Aneby 94 94 66 0 64 0 0 30 
Eksjö 344 314 186 39 143 0 31 131 
Gislaved 440 393 157 193 105 0 0 142 
Gnosjö 107 79 62 59 13 0 0 35 
Jönköping 1210 992 783 560 54 30 200 366 
Nässjö 469 402 304 109 39 13 186 122 
Sävsjö 183 183 183 57 2 17 56 51 
Tranås 391 358 219 173 0 0 63 155 
Vaggeryd 192 188 79 110 0 0 39 43 
Vetlanda 486 427 226 227 79 3 27 150 
Värnamo 493 444 328 105 107 5 51 225 

Summa länet 4409 3874 2593 1632 606 68 653 1450 

Kronobergs 
Alvesta 340 185 120 2 16 40 0 34 50 
Lessebo 169 65 55 10 6 10 26 117 
Ljungby 535 513 351 206 120 17 54 138 
Markaryd 199 131 32 146 21 0 7 25 
Ti ngsryd 297 2 12 131 94 106 0 32 65 

V, 
--.J 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för u, 
oc 

privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarsham ns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om 
särski lda boendeformer och finns därfö r inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsy ta fö r pri vat bruk 

toalett dusch/bad - 19 m2 20-29 m 2 30-34 m2 35-44 m2 45-m2 

Kronobergs , forts 
Uppvidi nge 180 128 56 120 19 7 7 27 
Växjö 852 729 676 144 104 25 16 1 418 
Älmhult 222 102 49 149 6 12 6 49 

Summa länet 2794 2065 1470 1085 422 7 1 327 889 

Kalmar 
Borgholm 250 20 1 155 134 17 13 40 46 
Emmaboda 162 124 73 83 7 5 10 57 
Hul tsfred 322 254 105 240 0 6 14 62 
Högsby 123 109 19 80 27 8 0 8 
Kalmar 653 55 1 286 286 105 0 43 219 
Mönsterås 265 229 11 7 153 0 0 13 99 
Mörbylånga 186 76 61 114 5 I 8 58 
Nybro 294 175 32 182 80 6 10 16 
Torsås 154 85 15 I 3 1 I 8 4 0 
Vimmerby 208 202 56 122 40 4 9 33 
Västervik 492 423 111 376 5 0 41 70 

Summa länet 3 109 2429 1030 1901 304 44 192 668 

Gotlands 
Gotland 610 385 187 368 37 10 23 172 

Summa länet 610 385 187 368 37 10 23 172 

Blekinge 
Karlshamn 256 236 236 113 0 0 20 103 
Karlskrona 753 550 356 280 11 5 70 146 142 
Olofström 114 104 7 77 18 6 13 0 
Ronneby 446 348 168 270 8 20 51 97 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för 
privat bruk den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kom muner har inte lämnat stati stikuppgiftcr om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad - 19 m2 20-29 m 2 30-34 m2 35-44 m2 45- m2 

Blekinge , forts 
Sölvesborg 153 143 61 50 75 16 12 0 

Summa länet 1722 1381 828 8 10 216 112 242 342 

Kristianstads 
Bromölla 120 75 33 72 15 0 0 33 
Båstad 145 91 89 38 30 5 2 1 51 
Hässleholm 689 642 276 398 59 8 28 196 
Klippan 226 180 75 143 10 2 7 64 
Kristianstad 1038 814 306 612 72 18 34 302 
Osby 229 165 118 97 32 I 12 87 
Perstorp 88 57 54 15 19 0 20 34 
Simrishamn 311 209 156 120 106 0 58 27 
Tomelilla 181 137 36 139 0 24 10 8 
Åstorp 113 63 43 69 7 0 I 36 
Ängelholm 426 386 245 109 92 33 20 172 
Örkelljunga 124 99 32 92 0 7 I 24 
Östra Göinge 242 238 166 62 50 6 25 99 

Summa länet 3932 3156 1629 1966 492 104 237 1133 

Malmöhus 
Bjuv 177 136 0 177 0 0 0 0 
Burlöv 122 90 88 77 45 0 0 0 
Eslöv 334 287 83 156 138 8 32 0 
Helsingborg 1450 1144 I 144 
Höganäs 3 12 185 133 153 21 8 34 96 
Hörby 286 244 244 127 24 13 26 96 
Höör 96 90 36 58 I 30 6 
Kävlinge 247 182 182 65 0 2 38 142 

V, 
\0 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för °' C 

privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgi fter om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län 

Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta fö r privat bruk 

toalett dusch/bad - 19 m 2 20-29 m 2 30-34 m 2 35-44 m2 45- m2 

Malmöhus, forts 
Landskrona 433 327 194 178 56 I 10 1 97 
Lomma 120 60 60 32 16 I 13 58 
Lund 854 653 22 1 6 12 130 89 22 
Malmö 1453 1395 1276 149 133 13 173 985 
Sjöbo 2 18 96 60 102 59 0 33 24 
Skurup 156 122 9 146 2 0 4 4 
Staffanstorp 67 55 38 39 5 0 0 23 
Svalöv 174 126 .B 125 16 0 29 4 
Svedala 124 123 123 4 65 26 23 6 
Trelleborg 386 304 134 199 11 9 60 5 3 
Vell inge 153 124 124 33 22 5 27 66 
Ystad 369 243 112 128 188 6 6 41 

Summa länet0 753 1 5986 4294 2560 1040 262 55 1 1668 

Hallands 
Falkenberg 523 455 263 294 18 0 11 200 
Halmstad 111 2 822 376 705 4 16 39 348 
Hylte 176 11 9 55 12 1 10 13 20 12 
Kungsbacka 300 231 14 8 205 19 3 38 35 
Laholm 298 2 17 127 143 105 12 0 38 
Varberg 481 374 157 2 19 162 20 36 44 

Summa länet 2890 22 18 11 26 1687 318 64 144 677 

Göteborgs och Bohus 
Göteborg 2168 1973 1642 598 76 1 275 199 334 
Härryda 149 105 () 119 30 0 0 0 
Kungälv 333 269 97 206 36 0 16 75 
Lysekil 2 19 167 167 60 86 5 26 42 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för 
privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad -19 m2 20-29 m 2 30-34 m2 35-44 m2 45- m2 

Göteborgs och Bohus , forts 
Munkedal 198 17 17 0 181 8 8 
Mölndal 518 508 399 143 54 46 62 213 
Orust 204 176 82 122 I 6 6 69 
Partille 343 252 196 69 94 0 42 138 
Sotenäs 207 165 0 167 24 16 0 0 
Stenungsund 96 85 35 49 23 12 6 6 
Strömstad 152 124 129 9 38 14 70 21 
Tanum 189 159 66 75 2 1 9 6 78 
Tjörn 193 154 50 95 I 2 15 80 
Uddevalla 664 544 317 335 27 14 64 224 
Öckerö 84 80 32 48 16 0 20 0 

Summa länet 5717 4778 3229 2095 1393 400 540 1288 

Älvs borgs 
Ale 251 215 172 84 19 9 8 131 
Alingsås 447 417 173 301 28 55 15 48 
Bengtsfors 185 164 67 118 0 12 54 
Borås 1814 1289 744 693 371 11 142 597 
Dals-Ed 109 78 35 100 4 0 0 5 
Färgelanda 158 69 47 116 3 0 4 35 
Herrljunga 177 139 96 107 21 14 26 9 
Lerum 142 113 59 67 21 30 0 24 
Lilla Edet 124 60 0 110 14 0 0 0 
Mark 621 564 313 234 96 26 45 220 
Mellerud 166 152 40 126 18 8 14 0 
Svenljunga 175 150 122 60 8 0 20 87 
Tranemo 197 187 187 9 32 6 70 80 
Trollhättan 683 491 507 114 141 74 67 287 

°' 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för °' N 

privat bruk den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgifter om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 

Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsy ta för privat bruk 

toalett dusch/bad -19 m 2 20-29 m 2 30-34 m 2 35-44 m2 45- m2 

Älvsborgs , forts 
Ulricehamn 399 325 247 192 28 5 141 33 
Vårgårda 142 93 70 65 65 0 0 12 
Vänersborg 600 298 270 324 4 6 52 214 
Åmål 26 1 219 132 86 43 0 62 70 

Summa länet 665 1 5023 3281 2906 916 245 678 1906 

Skaraborgs 
Essunga 100 100 54 42 13 45 0 0 
Falköping 756 596 409 342 147 37 27 203 
Grästorp 107 7 1 37 50 3 30 8 16 
Gullspång 143 95 56 87 0 0 6 50 
Götene 169 0 0 123 40 0 6 0 
Habo 94 60 60 34 0 52 4 4 
Hjo 137 131 85 52 0 32 8 45 
Karlsborg I 14 64 4 97 9 6 0 2 
Lidköping 506 369 229 339 32 55 8 72 
Mariestad 339 274 191 87 69 4 30 149 
Mullsjö 44 42 42 0 15 I 3 25 
Skara 295 246 246 129 34 26 48 58 
Skövde 529 502 17 1 29 1 124 0 13 101 
Tibro 134 77 9 127 0 0 6 
Tidaholm 160 148 0 92 68 0 0 0 
Töreboda 174 120 6 11 4 60 0 0 0 
Vara 38 1 285 149 184 25 27 46 99 

Summa länet 4182 3180 1748 2190 640 315 207 830 

Värmlands 
Arv ika 479 43'.'i 3Ci3 116 () 10 155 198 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för 
privat bruk den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarsham ns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgi fter om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen . 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bustadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad - 19 m2 20-29 m 2 30-34 m 2 35-44 m2 45 - m2 

Värmlands , forts 
Eda 211 155 15 I 50 10 81 6 64 
Filipstad 249 143 37 145 51 0 23 30 
Forshaga 134 92 88 0 82 47 0 5 
Grums 100 68 0 76 24 0 0 0 
Hagfors 236 194 44 
Hammarö 181 141 70 103 3 5 0 70 
Karlstad 926 748 600 326 0 35 230 335 
Kil 183 183 108 75 8 0 2 98 
Kristinehamn 326 2 16 I 13 293 0 0 20 13 
Munkfors 89 69 65 24 2 2 11 50 
Storfors 75 35 0 42 33 C 0 0 
Sunne 338 3 I I 164 26 150 59 28 75 
Säffle 277 171 7 17 1 99 0 2 5 
Torsby 180 94 0 180 0 0 0 0 
Årjäng 201 153 49 152 0 24 10 15 

Summa länet1l 4185 3208 1859 1779 462 263 487 958 

Örebro 
Askersund 222 184 59 57 91 0 7 67 
Degerfors 183 147 84 100 2 0 2 79 
Hallsberg 156 119 80 95 46 0 3 12 
Hällefors 186 148 94 22 64 0 7 93 
Karlskoga 517 483 468 86 22 19 63 327 
Kumla 242 226 162 71 25 I 15 130 
Laxå 175 121 60 76 39 0 10 50 
Ljusnarsberg 55 24 24 0 7 19 23 6 
Nora 159 136 51 89 16 0 8 46 
Örebro 1890 1514 1189 788 63 128 240 671 

°' l,.} 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för °' .i,. 

privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs , Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat stati stikuppgifter om 
särskilda boendeformer och finn s därför inte med i redovisningen. 

Län 

Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad - 19 m2 20-29 m 2 30-34 m 2 35-44 m 2 45- m2 

Örebro , forts 
Summa länet 3785 3102 227 1 1384 375 167 378 1481 

Västmanlands 
Arboga 233 13 I 125 100 42 15 22 54 
Fagersta 250 2 18 187 59 5 31 20 135 
Hallstahammar 122 114 55 57 10 0 17 38 
Heby 256 200 102 
Kungsör 163 121 102 4 1 35 12 0 75 
Köping 347 300 294 5 1 35 74 24 163 
Norberg 121 90 58 63 0 0 27 3 I 
Sala 405 291 165 2 14 43 I 22 125 
Skinnskatteberg 102 75 72 0 88 6 8 0 
Västerås 1413 11 76 11 36 277 14 7 305 8 10 

Summa länet 1> 3412 27 16 2296 862 272 146 445 143 1 

Kopparbergs 
Avesta 390 361 271 188 64 0 49 89 
Borlänge 600 527 342 11 3 146 20 78 243 
Falun 945 887 552 363 5 1 42 105 384 
Gag;ief 129 95 70 43 38 20 17 Il 
Hedemora 232 14 1 119 
Leksand 286 236 108 177 37 14 I 8 40 
Ludvika 525 448 27 .1 249 39 7 8 1 149 
Malung 154 105 93 54 64 0 17 19 
Mora 87 66 <:, 7 11 8 31 28 9 
Orsa 92 79 () 7 1 18 0 0 3 
Rättvik 235 2 17 102 140 22 0 40 33 
Smedj ebacken 133 106 62 11 9 14 0 0 0 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för 
privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat statistikuppgiftcr om 
särski lda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 
med egen bostadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad -[9 m1 20-29 m1 30-34 m1 35-44 m1 45- m2 

Kopparbergs, forts 
Säter 188 154 11 7 123 0 0 37 28 
Vansbro 182 162 84 18 98 4 16 46 
Älvdalen 91 91 65 46 0 4 29 12 

Summa länet 1l 4269 3675 23 15 1715 599 142 515 1066 

Gävleborgs 
Bollnäs 461 248 207 252 74 0 Il 124 
Gävle 827 625 437 365 27 1 9 177 5 
Hofors 233 233 151 63 12 2 22 134 
Hudiksvall 495 400 284 163 57 10 122 143 
Ljusdal 328 265 156 169 3 20 86 50 
Nordanstig 192 158 70 80 47 5 17 43 
Ockelbo 122 102 100 22 0 45 17 38 
Ovanåker 164 146 68 27 13 30 44 50 
Sandviken 444 414 146 343 25 7 17 52 
Söderhamn 566 458 267 297 4 7 40 218 

Summa länet 3832 3049 1886 178 1 506 135 553 857 

Västernorrlands 
Härnösand 496 449 283 212 3 I 4 9 240 
Kram fors 516 362 229 236 111 I 82 86 
Sollefteå 399 289 258 109 77 9 50 154 
Sundsvall 1124 673 663 490 203 51 125 255 
Timrå 247 225 225 22 32 8 50 135 
Ånge 148 148 139 0 10 0 29 109 
Örnsköldsv ik 785 683 490 314 90 44 123 214 

Summa länet 3715 2829 2287 1383 554 117 468 I 193 

°' Vl 
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Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för °' °' privat bruk den 31 december 1992. Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat sta ti stikuppgifter om 
särskilda boendeformer och finn s därför inte med i redovisninge n. 

Län 

Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsyta för privat bruk 

toalett dusch/bad -19 m 2 20-29 m 2 30-34 m 2 35-44 m2 45- m2 

Jämtlands 
Berg 184 146 76 96 18 24 27 19 
Bräcke 154 150 134 42 39 14 34 25 
Härjedalen 177 122 91 62 20 5 13 77 
Krokom 244 154 92 139 33 10 9 53 
Ragunda 154 122 44 30 74 0 24 26 
Strömsund 345 272 162 181 41 6 19 98 
Åre I 16 104 46 61 4 0 25 26 
Östersund 643 536 424 223 75 4 89 252 

Summa länet 201 7 1606 1069 834 304 63 240 576 

Vä~terbottens 
Bjurho lm 29 29 19 10 19 0 0 0 
Dorotea 55 3 I 28 54 0 0 0 
Lycksele 160 146 130 30 12 0 7 111 
Malå 62 54 48 8 6 0 33 15 
Norsj ö 161 128 <)Q 60 0 0 15 68 
Robertsfors 169 109 34 100 25 7 4 33 
Skelle fteå 1252 903 818 162 164 24 191 711 
Sorsele 96 86 58 32 16 () 29 19 
Storum an 128 97 97 43 0 9 2 74 
Umeå 864 731 605 260 124 29 94 357 
Vilhelm ina 196 196 52 144 0 0 5 47 
Vinde ln 167 108 108 78 17 10 18 44 
Vännäs 144 107 1rn 30 23 I 43 47 
Åsele Il 5 107 104 9 21 8 29 48 

Summa länet 3600 2834 2294 1020 428 88 490 1574 



Tabell 6 Antal bostäder fördelade efter egen toalett respektive dusch/bad samt bostadsyta för 
privat bruk den 31 december 1992 . Kommunvis fördelning 

Anm. Oskarshamns, Lindesbergs, Surahammars och Nordmalings kommuner har inte lämnat stati stikuppgifter om 
särskilda boendeformer och finns därför inte med i redovisningen. 

Län 
Kommun Antal bostäder 

Totalt därav 

med egen bostadsy la fö r pri vat bruk 

toalett dusch/bad - 19 m2 20-29 m 1 30-34 m1 35-44 m2 

Norrbottens 
Arjeplog 82 59 33 38 2 1 0 6 
Arvidsjaur 140 83 83 40 20 0 16 
Boden 479 375 2 13 161 122 2 47 
Gällivare 309 248 248 66 62 15 52 
Haparanda 169 11 7 93 77 6 0 14 
Jokkmokk. 126 106 101 25 25 0 39 
Kali x 20 1 0 0 0 8 83 42 
Kiruna 147 105 93 26 5 15 63 
Luleå 639 48 1 275 276 104 10 9 
Pajala 157 109 0 11 2 11 0 34 
Piteå 587 453 370 168 9 1 4 134 
Älvsbyn 164 124 96 42 18 0 56 
Överkalix 108 90 86 22 34 2 40 
Övertorneå 105 70 57 8 1 0 4 7 

Summa länet 34 13 2420 1748 11 34 527 135 559 

Summa riket• > 103992 8 1892 56605 40055 13583 3779 12480 

45- m1 

17 
64 

147 
11 4 
72 
37 
68 
38 

240 
0 

190 
48 
10 
13 

1058 

30558 

I) Kommunerna Linköping, Helsingborg, Hagfors, Heby och Hedemora har inte lämnat sådana uppgifter att det går att 
fördela de boende efter bostadsyta för privat bruk. Summan av bostäder som fördelats efter bostadsyta för privat bruk i ovan 
nämnda kommuners län, stämmer därför inte med totalt antal bostäder i respektive län . Härav följer att inte heller summan av 
bostäder som fördelats efter bostadsyta för privat bruk i hela riket, inte heller stämmer med totalt antal bostäder i riket. 
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Kommun STATISTIKLJPPGIFT Läns-/Kommcnkod SCB-kod 

Särskilda boendeformer 9 2 
Nämnd 

1992 
Utdelningsadress 

Postnr och ortnamn/postansta lt 

Uppgiftslämnare/Handläggare 1/SOC 613 
Socialtjänststatistik Telefon (riktnr och abonnentnr/direktnr) 

• Uppgifterna avser den 31 december 1992. 

• En blankett skall ifyllas för varje kommun (socialnämnd). 

• Blanketten ifylls och insänds i ett exemplar senast den 15 mars 1992 
!]! i bifogat svarskuvert. 
t 

Särskilda boendeformer för såväl äldre 
som personer med funktionshinder 
den 31 december 1992 

Särskilda boendeformer för såväl äldre som personer med 
funktionshinder är en benämning på boendeformer som 
kommunerna , enligt 20 och 21 § § socialtjänstlagen, är skyldiga att 
tillhandahålla personer som är i behov av speciella bostäder. De 
särskilda boendeformerna anpassas efter de boendes behov. 
Omfattande service, tillsyn och omvårdnad skall kunna ges dygnet 
runt. Dessa boendeformer kan benämnas ålderdomshem, 
servicehus, gruppboende, sjukhem eller liknande. 

Omsorgen om personer med psykisk utvecklingsstörning, enligt 
lagen om särskilda omsorger om psykiskt utvecklingsstörda m.fl., 
ingår inte i redovisningen . 

SCB irÅriii1SKA
0 

t[NrnArnY~AN 
Statistikprogrammet Socialtjänst 

Kontaktperson 

Ann-Christine Palmgren 

Telefon 
Riktnr Direktnr 

Telefaxnr 

08 783 50 16 08- 783 40 05 
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Totalt antal enheter samt antal personer (mantalsskrivna i Er kommun) 
som bodde i enheterna med särskilda boendeformer som drevs av 

- kommunen 

- enskild vård- och omsorgsgivare (som kommunen köpte platser av) .... 

Frågan avser kommunens egna enheter samt enheter i vilka kommunen upp-
drag it åt enskild vård- och omsorgsgivare att bedriva vård och omsorg åt 

t äldre och personer med funktionshinder som är i behov av särskilda boende-
t former. Med enskild vård- och omsorgsgivare avses exempelvis fören ings-
i driven eller privat driven verksamhet. 

Med enhet i de särskilda boendeformerna avses ett antal bostäder med 
1 vissa gemensamhetsutrymmen. I enheten skall t illgång till personal finnas 

dygnet runt. Verksamheten står under en gemensam ledning. 

2 Totalt antal boende i särskilda boendeformer för äldre 

3 

4 

och personer med funktionshinder födda år - 1902 

1903-1907 

1908 - 1912 

1913 - 1917 

1918 - 1927 

1928-1947 

1948-1972 

1973- ......... .... ................... .......... . 

Summa ........... ... ....... ...... ... ... ......... . 

Hur många personer delade bostäder med andra än 
maka/make/samboende i de särskilda boendeformerna? 

Antal personer som bodde i 

Antal enheter Antal boende 

Antal boende 

Män Kvinnor 

Antal 

Antal 

sars1e11da boendeformer som hade egen - toa lett 

- dusch/bad ... .. ........ . . :: [:::::::::::::::::::::: 
Om makar/samboenden bor tillsammans i en bostad med toalett respektive 
dusch/bad, skall båda räknas som personer med egen toalett resp dusch/ bad. 

5 Totalt antal bostäder i samtliga särskilda boendeformer 
som fanns i Er kommun med 

- 1 rum utan kokvrål-skåp eller kök (inkl s.k . flerbäddsrum) 

- 1 rum med kokvrål-skåp (inkl s.k. flerbäddsrum) ..... .... . 

- 1 1/2 rum med kokvrål-skåp .................... ..... . 

- 2 eller flera rum med kokvrål-skåp 

- 1 rum och kök .. . 

- 1 1/2 rum och kök ... .... ..... ....... .. .... . 

- 2 rum och kök ...... .... ... ........ . 

- 3 eller flera rum och kök 

Summa 

6 Totalt antal flerbäddsrum respekt ive 
antal boende i flerbäddsrummen som fanns i Er kommun 

Därav antal 
bostäder med egen 

Antal bostäder toalett dusch/bad 

Anta l Antal boende i 
fl erbäddsrum flerbäddsrum 



7 Fördela kommunens samtliga bostäder i särskilda 
boendeformer efter bostadsyta för privat bruk 

f Kontrollera att summa bostäder i 
frågorna 5 och 7 stämmer överens! . 

,.-,_ .... ,.~..,;,., • .;(~~:flo,<').""':, ... $i,::~·:....-...n..... ..... <4'!:~,:::,.~·-.• ~J 

Synpunkter: 

-19 m2 

20- 29 m2 

30-34 m2 

35-44 m2 ..... 

45 m2 -

Summa ...... .... .... .. ... .............. . 

Antal 
bostäder 

71 1 
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Statistik från EG 
Fakta om Europa direkt från källan, EG:s statistiska kontor, Eurostat. 

Genom SCB Förlag kan Du köpa samtliga publikationer utgivna av Eurostat 

EG:s statistikredovisning är mycket omfat-
tande. Statistiken finns tillgänglig i tryckt 
form, i databaser on-line, på disketter och 
CD-ROM. Publiceringen i tryckt form inde-
las i nio ämnesområden : Allmän statistik, Eko-

Europe in figures 
Eurostats uppgift som EG:s statistikkontor är 
att ge tillförlitlig, användbar och jämförbar 
information med hög kvalite t om de 12 
medlemsländerna. För alla som vill bli infor-
merade om Europa och till hjälp vid ekono-
miska, sociala, politiska och strategiska be-
slut. Boken är illustrerad med bilder och dia-
gram i färg. Engelsk text. 256 sidor. Pris:210 kr 

EES i siffror 
Med hjälp av ca 150 indikatorer jämförs förhål-
landen i EES-ländema, Europeiska ekonomiska 
samarbetsområdet Innehåller statistik om be-
folkning, utbildning, arbetc;;marknad, ekonomi, 
lantbmk, indusui, export, import, skatter, kon-
sumtion m.m. 32 sidor. Svensk text och färgdia-
gram. Pris: 40 kr (15 - 99 ex 30 kr, 100 ex - 20 kr) 

nomi och finanser, Befolkning och sociala 
förhållanden, Energi och industri, Jordbruk, 
skogsbruk och fiske, Utrikeshandel, Service 
och transport, Miljö samt Övrig statistik. 
Här nedan presenteras ett smakprov. 

Basic statistics of the Community 
Årsbok i pocketformat. Statistik från EG-
länder samt jämförelser med USA, Canada, 
Japan, Sverige, Norge, Finland, Turkiet och 
Schweiz. Innehåller allmän statistik, ekonomi 
och finanser, befolkning och välfärd, indu-
stri, jordbruk, skogsbruk och fiske, utrikes-
handel, service och transport samt miljöstatistik. 
Engelsk text. 335 sidor. Plis: 130 kr 

A social portrait of Europe 
Fakta om EG:s medborgare, deras inkom-
ster, utgifter och vad de sparar. Vad som 
motiverar dem, deras fritidsaktiviteter, lev-
nadsförhållanden och vilka sociala 
trygghetsförmåner de erhåller. Boken är il-
lustrerad med bilder och diagram i färg. 
Engelsk text. 142 sidor. Pris: 130 kr 

Women in the community 
Kvinnans situation i de Europeiska länderna. 
Kvinnor med och utan barn, gifta, ogifta, 
ensamboende med barn, barnomsorg, utbild-
ning, arbetsliv, löner jämfört med mannens 
mm. Diagram och tabeller. Engelsk text. 
164 sidor. Pris: 120 kr. 

Beställning skickas till SCB Förlag 701 89 ÖREBRO 
Telefon 019 - 17 68 00 mån-frekl .09.00- 12.00 Telefax 019 - 17 69 32 

13.00 - 15.00 

SCBs publikationer köps från SCB Förlag, 701 89 Örebro, tfn 019- 17 68 00. publicering redovisas i »Årets tryck« . Dessa publikationer kan beställas 
eller telefax 019-17 69 32. De kan också köpas i bokhandeln eller i SCBs gratis från SCB. 
statistikbutiker Karlavägen 100, Stockholm eller Klostergatan 23, Örebro. SCBs Upplysningstjänst tfn 08-783 48 01 eller tfn 019-17 62 00 kan 
I katalogen »Färska fakta« redovisas aktuell publicering . Föregående års också ge ytterligare hjälp. 


